2-)/1

(248 Lams

RONE nr. 331-1

I [

Betriebsanleitung und Ersatzteiiliste

Schneid-Ladewagen ,,Turbo”’

Turbo 2100 (ab Masch-Nr. TB 21/7001) ~ #~2¢
Turbo 2100 Ti (ab Masch-Nr. TB 21/7001) - % s8¢
Turbo 2312 (ab Masch-Nr. TB 23/ 917) ~ .#e-5v A0bY¥
Turbo 2312 Ti  (ab Masch-Nr. TB 23/ 917) - A 106¥
Turbo 2335 (ab Masch.-Nr. TB 23/ 679) - #3F ¥

] - ottt
. LESLE BN VISR .
vﬁau-i_-;.-nn-h -
Hressenvwemmuw e
o L o St
ﬁl_'iau:--'"l'& K




Der Kurzschnitt-Ladewagen bzw. der Kurzschnitt-Dosierwagen ist ausschlieBlich
fur den Ublichen Einsatz bei der Erntebergung von Heu, Gras und Anwelksilage
gebaut (bestimmungsgeméBer Gebrauch). Jeder andere Gebrauch des Wagens
wird nicht als bestimmungsgemaBer Gebrauch gesehen und geht auf eigenes
Risiko des Betreibers.

Zur bestimmungsgeméBen Verwendung gehért auch die Einhaltung der vom Her-
steller vorgeschriebenen Betriebs- und Instandhaltungsbedingungen. Der Lade-
bzw. Dosierwagen darf nur von Personen benutzt, gewartet und instand gesetzt
werden, die hiermit vertraut und Uiber die Gefahren unterrichtet sind. Die einschia-
gigen Unfallverhlitungsvorschriften sowie sonstigen allgemein anerkannten
sicherheitstechnischen, arbeitsmedizinischen und straBenverkehrsrechtlichen
Regeln sind einzuhalten.

Die zuldssigen Gesamtgewichte und die zuléssigen Héchstgeschwindigkeiten
miissen unbedingt eingehalten werden.

Es ist darauf zu achten, daB beim Einsatz alle Schutzvorrichtungen montiert sind,
und insbesondere die Bremsanlage voll funktionsfihig ist. '

Und bitte denken Sie daran: Imitationen und Kopien von Teilen, speziell auf dem
Sektor VerschleiBteile halten nicht das, was sie vom Aussehen vielleicht ver-
sprechen! Material-Qualitdten kann man schlecht optisch priifen — daher gréBte
Vorsicht bei Billigangeboten! Keine Experimente mit Nachbauteilen! Kein Risiko!

Darum lieber gleich Original-KRONE-Ersatzteile!

Maschinenfabriken Bernard Krone GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge
Heinrich-Krone-Strae 10, D-4441 Spelle

Tel. (05977) 810, Tix. 981648, Telefax (05977) 81339




Werter Kunde!

Mit dem KRONE-Turbo-Schneid-Ladewagen haben Sie ein
nach modernsten Gesichtspunkien ausgelegtes Fahrzeug
fur die Bergung von Grunfutter, Saft- und Welksilage sowie
Heu und Halbheu erworben, mit dem im Ein-Mann-Verfahren
hohe Bergeleistungen erzielt werden.

Hochwertiges Material und eine durch lange Versuche
gepriifte Konstruktion gewéhrleisten ein leistungsstarkes,
‘schlagkréftiges, langlebiges und vielseitiges Gerét.

Vor Inbetriebnahme des Hochleistungs-Schneid-Ladewagens
Turbo sollten Sie diese Anleitung sorgféltig lesen und die ein-
zelnen Punkte beachten. Es ist Ihr Vorteil.

Die Garantiebedingungen entnehmen Sie bitte unseren all-
gemeinen Verkaufs- und Lieferungsbedingungen.

Verwenden Sie nur Original-KRONE-Schneidmesser. Der
Einbau von Fremdfabrikaten kann zu schweren Schéden
und zum Verlust unserer Gewahrleistung fiihren!

Maschinenfabriken Bernard Krone GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge
Heinrich-Krone-Straie 10, D-4441 Spelle

Tel. (05977) 810, TIx. 981648, Telefax (05977) 81339

3




inhaltsverzeichnis Seite
Ubersicht des Schneid-Ladewagens ,Jurbo™ 5
Technische Daten . . B
Normal- und Sonderausrustung 7
Kontroll-Liste oo 7
Zur Sicherung und Unfal!verhutung 7
Schmierplan . . . 8-9
Anbau an den Schlepper 10
Vor dem ersten Einsatz 11
Uberlastsicherung . 11
Mechanischer Kratzbodenantrleb 12
Mechanischer Kratzbodenantrieb am Wagenende . 12
Fremdkorpersicherung, Messerschaltung, Ein- und Ausbau der Messer 13
Automatische Kratzbodenspannung . 14
Kettenspannung . 15
Anbau des Pra!lbleches 16
Praktischer Einsatz beim Laden 16
Entladen 17
Abstellen des Ladewagens 18
Woas kann man tun, wenn 18
Pflege und Wartung . . . 18
Betrieb und Wartung der Gelenkwelle 19
Ersatzteilliste

Rahmen und Holzboden 20
Kratzboden 21
Achsbock 22
Bremsachse Peltz .o 23
Bremsachse, Ruckfahrautomatlk 24
Laufachse Peitz 25
Tandemaggregat ungebremst 26
Tandemaggregat 4 Rad, gebremst . . . 27
Tandemaggregat 4 Rad, gebremst, Ruckfahrautom. 28
Hydraulische Bremse kpl. . 29
Bereifung . . 30
Deichsei, oben . 31
Hydraulische H;tchdelchset . 32
Stiltzrad klappbar (Knickdeichsel) 33
Stilitzrad klappbar (starre Deichsel) 34
Sibra-Zug fir Bremse . 35
Cetriebe, vorne . 36
Abtrieb, vorne (geschobene Plckup) 37
Schutze, varne . A 38
Vorschub .
Vorschubemstellung 40
Antrieb/Vorschub 41
Abstreiferrahmen 42
Fremdk&rpersicherung . 43
Pick-up-Aufhédngung (geschobene F’lck-up) .o 44
Hydraulische Pick-up-Aushebung (geschobene Plck up) 45
Geschobene Pick-up-Tromme! . 46
Antrieb Schneidtrommel und Pick-up 47
Schneidtrommel und Lagerung 48
Aufbau unten . 49
Aufbau klappbar 50
Rickwand 51
Belsuchtung . 52
Stitzrad, seitlich (geschobene Plok up) 83
Prallblech e e e e 54
Gelenkwellen 55 57
Nummerisches Inhaitsverzeichms 58-62




Ubersicht des Schneid-Ladewagens ,,Turbo™

Nr. 59190
1. Vorschubverstellung 7. Mehrzweckschllissel
2. Deichsel 8. Automatische Kratzbodenabschaltung
3. Schneid- und Férdertrommel 9. Tastrdder f. Pick-up
4, Kratzbodenvorschub 10. Messer
5. Vorschubverstellung am Wagenende 11. Messerschaltung
6

. Klappbarer Faltgatteraufbau 12, Fremdkdrpersicherung

oy <AL

Nr. 59185
5



Technische Daten Turbo Turbo Turbo Turbo Turbo

2100 2100 Ti 2312 2312 Ti 2335
Gesamtldnge mm 6230 6230 6825 6825 6825
Gesamtbreite mm 2185 2185 2185 2185 2185
Gesamthdhe
Faltgatteraufbau hochgeklappt mm 3065 2760 3065 2760 3065
Faltgatteraufbau abgeklappt  mm 2280 1975 2280 1975 2280
Plaitformhdhe mm 1040 815 1040 815 1040
Auinahmebreite der Pick-up mm 1650 1650 1650 1650 1650
Zinkenabstand mm 55 55 55 55 55
Bodenireiheit der Pick-up ca. mm 300 300 300 300 300
Spurbreite mm 1500 1950 1500 1950 1500
Bereifung mit Schiauch 115/80-15311C ply  115/80-15.3/10 ply 11.5/80-15.3/10 ply 11.5/80-15.3/10 ply 11.5/80-15.3/10 ply
Fassungsvermogen bei Dlrrgut
mittlerer Pressung ca. cbm 22 21 27 26 27
Fassungsvermdgen bei Diirrgut
(DIN-Volumen 11741) ca. cbm 14,5 14 175 16,8 17,5
l.eistungsbedarf ca. kW (PS3) 22 (30) 22 (30) 22 (30) 22 (30) 22 (30}
Zuldssiges Gesamtgewicht kg 4000 4000 4000 4000 4000
Deichsellast kg 800 800 800 800 800
KRONE-Fremdkdrpersicherung
.Non-Stop” serienméBig serienméiBig  serienméBig  serienmiBig  serienméRig
Schnititdnge bel

2 Messern ca. mm 560 560 560 560 —

4 Massern ca. mm 320 320 320 320 —

6 Messern ca. mm 240 240 240 240 240
12 Messern ca. mm 120 120 120 120 120
18 Messern ca. mm — — — — 80
35 Messern ca. mm — — — — 40
Ladezeit ca. min. 3-6 3-6 4-7 4-7 4-7
Abladezeit ca. min, 115 1-1,5 15 15 1,5

Abmessungen mit Bersifung der serisnméaBigen Grundausstattung.
MaBe und Gewichte sind unverbindlich.

Daten vom Typenschild

Maschinenfabriken Bernard Krone GmbH hier eintragen.
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge

Heinrich-Krone-Strafie 10, 4441 SpelleR.F.A.

Made in
Tyee [ ...,

Achtung!

Das Gerét darf nur bestimmungsgemdB verwendet werden.
Instandsetzungs-, Einrichtungs-, Wartungs- und Reinigungsarbeiten nur bei
abgeschaltetem Antrieb vornehmen.




o g

Normalausriistung

Geschobene Pick-up, feuerverzinkt
Deichselverstellung liber héhenverstellbare Zugbse
Bowdenzugbremse

Weitwinkelgelenkwelle einseitig mit Scheibenkupplung
Hydraulische Pick-up-Aushebung

tiber 2 Hydraulikzylinder

Schneid- und Fordertrommel mit )

12 Forderschwingen

Anzahl der Schnetdméglichkeiten 6, 12, 18, 35, _?_S:bo
Messerabstand bei 35 Messarn 40 mm 2335
Messer-Schneilschaltung f{ir 4 gewiinschte
Messerzahien wie z. B. 0, 6, 12, 18, 35 J
Schneid- und Fordertrommel mit Y nur

4 Férderschwingen Turbo
Anzahl der Schneidmdglichkeiten 2, 4, 6, 12 } 2100
Messerabstand bel 12 Messern 120 mm 2100 Ti
Messer-Schnellschaltung flr 4 gewlinschte 2312
Messerzahlen wie z. B. 0, 2, 4, 6, 12 J 232 Ti

Vollautomatische Fremdkdrpersicherung

_»Non-Stop”
10 mm & Kratzbodenketten, Bruchlast 10000 kg

Aufgeschraubte Kratzbodenleisten
Automatische Kratzbodenspannung
DoppslklinkenVorschub
Automatische Kratzbodenabschaltung
Diirrfutteraufbau komplett mit Netzriickwand
{(héckseldicht.)

Bersifung mit Schlauch
Vorschubverstellung am Wagenende
Prallblech flr Pick-up
Spindelstiitzrad

Zentralverstellung fir Pick-up

Sonderausriistung

Weitwinkelgelenkwelle beidseitig

Hydraulische Knickdeichsel (incl. Absperrhahn)
Schneidmesser (max. 35 bzw. 12)

Spurweite 1700 mm (Hochlader)
Schlauchverldngerung

fir MB-Trac

Unfallschutz

Das Gerat darf nur bestimmungsgemén verwendet werden.

1. Nur bei abgeschaltetem Schlepper Arbeiten an
der Maschine durchfiihren.

2. Die Ladeflache darf bei laufender Maschine

nicht bsetreten werden.
3. Schutzrohr der Gelenkwelle sichern.

4. Alle Schutzvorrichtungen missen immer vor-
schriftsméBig montiert sein.

5. Die Hochstgeschwindigkeit von 25 kmth darf
nicht berschritten werden.

Kontroll-Liste

Bevor Sie den KRONE-Schneid-Ladewagen ,Turbo”
einsetzen, fllhren Sie unbedingt folgende Kontrolle
durch. Haken Sie jeden sinzelnen Punkt ab, nachdem
er fir zufriedenstellend befunden worden ist. '

1. SerienméBig werden unsere Getriebe mit Getrie-
bedl SAE 90 aufgefllit. Uberprifen Sie den Olstand
im Getriebe. Das Getriebe muB dabei waagerecht
liegen. Falls erforderlich, Getriebed! nachflllen.

2. Alle Schmierstellen {berprifen, falls erforderlich,
abschmieren.

3. Vergewissern Sie sich, ob alle Schmierstellen Fett
annehmen und ob alle Dichtungen &ldicht sind.

4. Sémtliche Schrauben auf festen Sitz prﬁfén. Die
Kontrolle ist nach zweistlindiger Arbeitsdauer zu
wiederholen.

5. Vergewissern Sie sich, ob alle Schutzvorrichtungen
angebracht sind.

Ersatzteilbestellung

Bitte Maschinentyp, Baujahr und Maschinen-
nummer angeben. Ersatzteilnummer und Anzahl
der Ersatzteile genau aufflihren. Bezeichnung des
gewiinschten Teils angeben (evil. Skizze).
Gewlinschte Versandart (z. B. ExpreB, Frachigut,
Postversand oder anders) angeben,

Genaue Adresse (Postleitzahl) angeben.
Bei Bahnversand Bahnstation angeben.

Nur Original-KRONE-Ersatzteile verwenden.

Zur Sicherung und Unfallverhiitung

6. Unterlegkeile miissen stets am Wagen _
mitgeflihrt werden. An Steigungen abgestelltes
Fahrzeug zusétzlich mit den Unterlegkeilen
sichern.

7. Funktion der Beleuchtung priifen.
8. Beim Entladen Pick-up ausheben
9. Personen aus dem Gefahrenkreis verweisen.

10. Das beladene Fahrzeug darf nicht auf dem

Stutzrad gefahren werden.

11. Schmierplan genau beachten.



Schmierplan

'_ﬁ Maschine nur im abgeschalteten Zustand abschmieren, Mehrzweckfett verwenden, die Haufigkeit ist in
Fuhren angegeben (z. B. nach 50 Fuhren).

Normales Schmierdl verwenden.

MuB ein spezielles Ol verwendet werden, so ist an dem entsprechenden Teil die genaue Bezeichnung
angegeben.




Achtung: Olstand im Getri"ebe von Zeit zu Zeit Uberprifen. Zum Nachfiillen Getriebed! SAE 90 verwenden.
Einmal jéhrlich Ol wechseln. Hierzu Of ablassen und Getriebe wieder mit Getriebed! auffiillen.



Anbau an den Schlepper

1. Bei angehdngtem Wagen

muB das MaB von Obet-
* kante Rahmen bis Boden

' 1,10 m betragen.

Einstellungen beim Einsatz
kénnen wie folgt vorgenom-
men werden;
Wagen auf dem Stltzrad
abstellen, damit der Druck
vom Zylinder weicht,

1.1. Mutter (1) Idsen, Schrauben
(2) herausdrehen, Gewinde-
spinde! mit Schlilssel SW
32 verdrehen. Schraube (2)
wieder hereindrehen und
mit Mutter (1) kontern.

Héhenverstellung bei hydr. Knickdeichsel. 1.2. Bei Bedarf die zusétzliche

Bohrung (3) im Deichsel-

helm verwenden.

geschobene Pick-up

1,10 m

2. Rutschkupplung immer
maschinenseitig montieren.
Gelenkwellenldnge dem vor-
handenen Schieppertyp
anpassen. Die Mindestiiber-
lappung von 14 ¢cm muB
auch bei abgewinkelter
Gelenkwelle (hydraulische
Knickdeichsel) gewahrleistet
sein.

Nr. 59174

Héhenverstellung liber Zugdse bei festangeschweiBter Deichsel.

%

i

Nr. 59289 Nr. 59281
10




Vor dem ersten Einsatz

Bevor Sie den Scheid-
Ladewagen ,,Turbo"” einsetzen,
fihren Sie unbedingt folgende
Kontrollen durch:

1. Alle Schmierstellen und
Getriebe sind mit Fett bzw. O
gefiilit. Aus Sicherheitsgriin-
den dennoch alle Schmier-
stellen und Getriebe (iber-
priifen und gegebenfalls
nachschmieren bzw. nach-
fillen.

2. Vergewissern Sie sich, ob alle
Schmierstellen Fett anneh-

men, ob alle Dichtungen ein- e Dt 6 . i)
wandfrei abdichten. Nr. 59162
3. Sdmtliche Schrauben und B. Achten Sie darauf, daB alle 8. Alle Turbo sind fiir eine
e Muttern auf festen Sitz Schutzvorrichtungen ange- Zaptwellendrehzahl von
55 prifen, bracht sind. 540 U/min ausgelegt.
4. Fahrzeug mit eingeschaiteten 7. Den Faltgatteraufbau nicht in 9. Unbedingt Scheibenkupplun-
Aggregaten probelaufen las- senkrechter Stellung arretie- gen der Antriebs-Gelenkwelle
sen. Achten Sie auf unge- ren. Aufbaustreben Stellung idften.
wdhnliche Gerdusche. (1) siehe Foto. Aufbaustreben

mdglichst 15° nach hinten

5. Nach dem Probelauf geneigt einrasten.

Maschine noch einmal betr-
priifen. Falls erfarderlich,
Schrauben und Muttern nach-
ziehen, Ketten nachspannen.

Wenn der Dirrfutter-Aufbau nicht abgeklappt werden muB, kénnen die Halteschrauben der Stahlprofilleisten fest
angezogen werden, wodurch der Aufbau eine zusétzliche Stabilitat bekommt und bei unebenem Geldnde keine
Gerdusche erzeugt.

- MuB der Aufbau dfters abgeklappt werden (z. B. niedrige Stalldurchfahrten) miiBen die Schrauben soweit gelést
% werden, daB die Leisten frei beweglich sind!

Uberlastsicherung:

Vor dem ersten Einsatz und nach lidngeren Stillstandzeiten haften
die Reibbelége der Scheibenkupplung. Der Schutz vor Uberlast-
schaden ist nicht mehr gegeben. Die Kupplung fiir das Ladeaggre-
gat muB daher nach langerem Stillstand geliiftet werden.

1. Alle vier Muttern (M) anziehen.
2, Gelenkwelle am Gerét und am Schlepper anschlieBen.

3. Zaptwelle bis zum Durchrutschen der Kupplung einschalten, evtl.
Schneid- und Fordertrommel blockieren.

4. Mutter wieder l6sen.

Bei Nichtbeachtung keine Garantie!

¥ Nur Uberlastsicherung mit 1200 Nm verwenden.

Achtung! Alle Turbo Fahrzeuge sind fiir Zapfwellendrehzahl 540 Ufmin ausgeiegt. Bitte beim praktischen Einsatz
diesen Drehzahlbereich beachten.

11



Bedienung bei Maschinen mit mechanischem
Kratzbodenantrieb

Der Wagen ist mit einem Doppelklinken-Vorschub ausger(-
stet, der vorn Schlepper aus Uber einen Rasthebel mittels des
Zugseiles betdtigt wird (siehe Bild). Zum Einschalien des
Kratzbodens am Seil ziehen. Der Hebel rastet in jeder belie-
bigen Stellung ein. Soll er wieder ausgeschaltet werden, nur
kurz am Seil ziehen, dann klinkt der Rastenmechanismus aus
und der Hebel geht in die Nullage zurlck.

Der Pick-up-Aufzug und die hydr. Knickdeichsel werden Gber
den KipperanschiuB des Schleppers betétigt.

Nr. 59234

Entleeren des Wagens mittels der Bedienung am Wagenende
bei mechanischem Kratzbodenvorschub.

1.} Gelenkwellenantrieb einschalten.

2.) Rasthebel vorn auf ,,0” stellen.

3.) Handhebel am Wagenende auf Vorschub ,,0" stellen.

4.} Rlckwand &ffnen.

5.) Vorschub liber Handhebel am Wagenende nach Bild s. u. regulieren.

6.) Nach dem Entladen Handhebel wieder auf Vorschub ,,0” stellen, damit wieder vom Schlepper aus reguliert
werden kann.

Nr. 59186 Nr. 59158

= 1 Klinke im Einsatz
= 2 Klinken im Einsatz

Nr. 59159

12




Einstellung Fremdkéorpersicherung, Messerschaltung und Ein- und Ausbau der Messer

Einstellung
Fremdké&rpersicherung

Die Fremdkorpersicherung sollte
bei normalen Bedingungen so
schwach wie nur méglich einge-
stellt sein.

Zahes Gut kann aber eine star-
kers Einstellung erfordern.

Diss geht wie folgt:
Spannschraube (4) nachsteilen.
Reicht dies nicht aus, Mehr-
zweckschlissel aufsetzen und in
Pfeilrichtung driicken. Danach
Kontermutter (1) iésen und
Schraube (2) weiter hereindrehen ' g AT

bis Abstand ,,B" 0-5 mm betrégt, Nr. 59169
danach Kontermutter (1) wieder T
fest anziehen.

Falls dies nicht mehr méglich ist
kann die Scheibe (3) auf dem
Profit der Welle verdreht werden.

Abstand B

Schneidmesser

Messerschaltung Nr. 58170
Bolzen (1} herausziehen und ca. Danach mit Mehrzweckschlis-
Die Messerschirfe nur bei den ~ 90° verdrehen. Zum leichteren sel (2) die gewlinschte Messer-
¢ % mittleren Messern kontrol- Herausziehen des Bolzens (1) zahl einstellen (rechts herum
" lieren den aufgesteckten Mehrzweck- drehen) Bolzen (1) wieder ein-

schlissel (2) etwas bewegen. . rasten.

bei 2335

bei 2100
Nr. 59171 Nr. 52172 2100 Ti
Ein- und Ausbau schlag gedreht werden, wie auf % < gg}g Ti
der Messer dem obenstehenden Foto gezeigt.
é,ﬂ._?n.u'_ﬁm

Solite der Hebel schwer zu ver-
Beim Messer Ein- und Ausbauen,  drehen sein, so kann zusétzlich

muB die Messerschaltung auf mit dem Mehrzweckschllissel ge-
Position (0) stehen, siehe Ab- dreht werden. Die Messer miissen
bildung. Der Hehel fir die Mes- vom Wageninnern nach oben
serhalterung muB bis zum An- herausgenommen werden.

13



Ist die Schneidqualitét nicht mehr
zufriedenstellend, so ist der
Messerabstand ,,A” nachzustellen.
Dies geht wie folgt:

1. Die 4 Schrauben (1) und die
Kontermutter (2) 16sen. Danach
die Schraube (3) nachstellen,
bis der Abstand ,,A’ 0 - 10 mm
betrdgt. Danach Kontermutter
(2) und Schrauben (1) wieder
fest anziehen.

Abstand A~

Schneidmesser

Automatische 2
Kratzbodenspannung

Der Kratzboden des ,,Turbo”
Schneid-Ladewagens wird automa-

tisch gespannt. Die Funktionsféhig- O -
keit der Spannvorrichtung ist zu ~]
Uberprifen. Hat sich die Kratzbo- T 1

denkette nach langerem Betrieb so
gelédngt, daB dis automatische
Spannung nicht mehr gewéhrleistet O

4 \-_\ 3

ist, so sind aus ihr 2 bzw. 4 Ketten- ‘\_Cﬁ._/
_ . ~ A\

glieder zu entfernen. Dies ist wie - \
folgt vorzunehmen: Keil (1) mit /_::—\ X
Gewindespindsl (2) (E-Teil Nr. b\

347-588-0) nach auBen ziehen und
durch das Loch (3) eine Schraube
stecken. Danach Kratzbodenkette
kitrzen und Schraube (3) wieder
entfernen. Spindel (2) wieder lésen
und wegnehmen.

14



Kettenspannung regelmaBig kontrollieren. Zum Span-
nen sind die Schrauben zu l&sen und die Spannrollen
mit der Hand gegen die Ketten zu driicken. Schrauben
wieder anziehen,

Pick-up-Einstellung mittels der Tastrader so vornehmen
daB beim Ladevorgang die Zinken nicht in den Boden
greifen. Pick-up immer so hoch wie méglich einstellen.

Die geschobene Pendei-Pick-up hat sine zentrale
Héhenverstellung, die fiir beide Tastrader von der lin-
ken Seite bedient werden kann. Handhebel aus dem
Rastsegment ziehen und entsprechend verschwenken.

Mit der Stellschraube ,,A” wird die Auflage der Riick-
wand in der Hohe verstellt, damit das Rohr (B) der
Rlckwand passend zu den Fangeisen ,,C" steht,
womit ein einwandfreies SchlieBen der Riickwand
gewéhrleistet ist.

Bei befllltem Wagen schaltet sich, wenn geladenes
Gut gegen die Rlickwand kommt, (tber das Schiebe-
stliick im Rahmen der Vorschub aus. Diese Ausschal-
tung vor und bei dem ersten Einsatz auf Funktion
Uberpriifen.

Die automatische Ausschaltung sollte so schwach wie
méglich eingestellt werden. Uber die Stellschraube (1)
kann die automatische Ausschaltung stérker einge-
stellt werden,

iy

SN
-Spannrolle

i,

Fibaee
‘Spannrolle

Nr. 59168

15



Anbau des Prallblechs

Der Anbau eines Prallbleches ist nur bei kurzem Ladegut
erforderlich.

Die Feder dient zum Einstelien des Prallblechdruckes
auf das Fdrdergut.

Praktischer Einsatz beim Laden

1. Gewlinschte Anzahl Messer ein-
schalten (siehe auf Seite 13).
Bis zur ersten Silage sollte nur
mit soviel Messern gefahren
werden, wie zum Gringutholen
erforderlich sind.

2. Vorschub auf , Aus” stellen.
Beim Laden den Vorschub kurz-
zeitig voll einschalten, um das
Futterpaket weiterzuschieben.

3. Das Schwad sollte gleichmaBig,
locker und nicht zu stark sein.

4, Zu starkes Pressen vermeiden.
Rechtzeitig Vorschub ein-
schalten.

Bei Grinfutter oder Rilbenbiatt den Kraizboden einschalten, wenn das Ladegut eine Héhe von ca. 1 m auf
dem Wagen erreicht hat.

5. Die Fahrgeschwindigkeit beim Laden der Schwadstérke, dem Ladegut und der Anzah! der eingebauten
Messer anpassen.

6. Bei geschobener Pick-up: Nach Beendigung des Ladevorganges Férderaggregat weiterlaufen lassen und
Pick-up aushehen.

Danach Zapfwelle abschalten.

7. Bei Stérungen kann Ladeaggregat mit mitgeliefertem Mehrzweckschllssel (s. Abb.) zuriickgedreht werden.

8. Verstopfungen im Férder- bzw. Schneidaggregat treten in den meisten Fallen durch zu hohes Laden oder Verdich-
ten auf. Deshalb geniigt es oft, nur den Kratzboden zu betétigen, damit die Férderschwingen wieder frei arbeiten
kénnen.

9. Es ist darauf zu achten, daB die auf dem Typenschild angegebenen zul. Ges.-Gewichte nicht Uberschritten werden.

10. Bei Dirrgut kann der Rohrbligel (1) entfernt werden.
11. Bei StraBenfahrten muB aus Sicherheitsgriinden die Pick-up-Leitung mit dem Absperrhahn geschlossen werden.




?'3*.

Enﬂaden

1.

Wenn der Wagen bis zum
Grinfutteraufbau beladen ist,
kann man die Rlickwand vom
Schlepper (iber gin Seil
éffnen und den Wagen
entladen.

. Wenn der Wagen bei Trocken-

futter bis zum oberen Aufbau
beladen ist, muR bsim Entla-
den die Rickwand mit dem
Handhebel hochgestellt
werden.

. Vorschub einschalten.

. Ladegut kann in gewlinschter

Vorschubgeschwindigkeit
Uber die ganze Wagenbreite
entladen werden.

. Beim Entladen unbedingt so

zligig vorfahren, daB das
Abladegut frei herunterfallen
kann. Dadurch wird Uberbe-
anspruchung des Kratzbo-
dens vermieden.

Nr. 59163

 Nr. 59185

Nr. 59165

Nr. 59164
17



Abstellen des Ladewagens

Achtung: Wenn der Ladewagen abgehéngt wird, solite die Pick-up auf den Boden herabgelassen werden, damit bei
Ab- und Wiederankuppeln der Hydraulikschiiuche am Schlepper kein Oldruck in den Schlduchen herrscht und das
Kuppeln problemlos erfolgen kann.

Die abgekuppelten Hydraulikschldube in die dafiir vorgesehenen Aufnahmesticke vorn am Wagen einstecken um
ein Verschmutzen der Kupplungsstiicke zu vermeiden.

WAS KANN MAN TUN, WENN . ..

1. ... die Uberlastsicherung beim Laden 2.. .. an der Fordertrommel starke Gerédusche

anspricht? aufireten?

Uberpriifen: Uberpriifen:

a) Hat sich die Férdertrommel zugesetzt? a) Sind die Messer defekt?

b) Sind die Messer beschadigt bzw. stumpf? b} Fluchten die Abstreifer?

c) Ist das Ladegut im oberen Kanal zu stark ¢) Sind die Zinken der Férdertrommel verbogen?
gepredt? Abhilfe:

Abhilfe: zu a) Defekte Messer auswechseln.

Ladegeschwindigkeit ist zu hoch. zu b) Abstreifer richten oder erneuern.

zu a) Schneidtrommel mit Schilissel zurlick- zu ¢) Zinken der Fordertrommel richten.

drehen und Kanal freimachen, Fremdkor- :

per entfernen, oder Messerschaltung
auf 2wischensteliung drehen.
zu b) Defekte bzw. stumpfe Messer ausbauen
und schérfen oder durch neus ersetzen.
zu ¢} Vorschub einschalten.

Pflege und Wartung

Abgenutzte oder beschédigte Messer sofort durch Original-Krone-Messer ersetzen. Nachahmer verwenden oft
schlechte Messerqualitdt. Schiebe- und Schutzrohre der Gelenkwellen séubern, jeglichen Grat entfernen, Rohre
gut einfetten, damit Schiebewirkung erhalten bleibt.

Beschadigte oder abgenutzte Schutzvorrichtungen sofort durch Originalteile erneuern.

Schmierplan genau beachten.

Winterwartung:

Maschine von Schmutz und Grasresten sdubern. Zapfwellenprofil und sémtliche blanken Stellen einfetten.
Defekte Teile erneuern. Schrauben nachziehen. Maschine unter Dach stellen. Gelenkwelle und séamtliche
Gelenke abschmieren.

Alle Hydraulikzylinder einfahren, da Kolbenstange sonst rostet.
Pick-up ausheben, dann ist der Pick-up Zylinder eingefahren.

Bei Anderungen - technischer Fortschritt und Ausstattung - ist diese Betriebsanieitung sinngemaR auszulegen.

18




Betrieb und Wartung

Kuppeln
ZiehverschluB
verschieben.
Zapfwelle reinigen. Je nach Ausfithrung
Schiebestift driicken. ziehen oder driicken,
Gelenk-

Weitwinkel-

abwinkelung § Gleichlaufgelenkwelle

Gelenkabwinkelung

Bei groBen in Bewegung und
Abwinkelungen im Stillstand max. 70°
Antrieb Schwenkbereich
abschalten. tberpriifen.

Lange

anpassen

Zur Ladngenanpassung
Gelenkwellenhalften
nebeneinander halten
% und anzeichnen.

Unfallschutzrohre
¥ abtrennen.

Schiebeprofile

in gleichem MaBe
wie Schutzrohre
kiirzen.

Trenngrat und
Spéne entfernen,

Unfalischutz
Nur mit
geschiitzter Fir elner
Haltekette Ge!epk‘N'e“e ausreichenden
ﬁ% lose einhangen. arbeiten! Ergdnzungsschutz
Schwenkbereich liber der Zapfwelle
beachten. ist zu sorgen.
. Gelenk zum
AuBeres Schiebeprofil Abschmieren
innen fetten. abwinkeln.
40h 20h
T K
t cTT -,
L™ —
[ I T
(¢ b
| L N L=
I ‘.lr.:_ L
lE
; ALK o
Schmierplan gh 8h * sh h = Betriebsstunden

* Im Winterbetrieb sind die Schutzrohre zu fetten, um ein Festfrieren zu verhindern!
19



Rahmen und Holzboden Turbo 2100/2312/2335

16 i) 447133 0

Turbo 2100 Turbo 2312 Turbo 2335

Abb.  Best-Nr. Best-Nr, Best.-Nr. Bezeichnung

8. Part-No. Part-No. Part-No. Description

Dessin No. a com. No. & com. No. a com. Designation

1 941 664 0 941 600 1 941 600 1 Bodenbratt

2 941 665 0 941 656 0 941 656 0 Bodenbrett

3 941 666 0 941 602 2 941 602 2 Bodenbrett

4 941 667 0 941 601 1 941 601 1 Bodenbrett

5 941 668 0 941 603 2 941 603 2 Bodenbrett

6 941 669 0 941 604 1 941 604 1 Bodenbrett

7 905 252 0 805 252 0 905 252 0 Flachrundschraube M 10 x 25

B8 910 111 1 210 111 1 910 111 1 Federring B 10

9 908 212 0 908 212 O ace 212 Q Bkt.-Mutter M 10

10 344 462 1 344 462 1 344 462 1 Endblech seitlich

11 344 463 2 344 463 2 344 463 2 Endblech mittig

12 904 714 0 904 714 © 904 714 0 Flachrundschraube M 6 x 35

13 910 351 0 910 351 ¢ 910 351 0 Scheibe 6,6 x 22 x 2

14 908 008 0 908 008 O 908 008 0 Bkt.-Mutter M 6

15 331 784 0 Kratzbedenschiene 2700 Ig
347 173 0 347 173 0 Kratzbodenschiene 3325 Ig

16 Rahmen Typ. Baujahr und

Maschinen-Nr. angebsn

17 337 448 1 337 448 1 337 448 1 Stirnblech, links

18 337 446 0 337 446 © 337 446 0 Stirnblech, mittig

19 337 447 1 337 447 1 337 447 1 Stirnblech, rechis

20 347 012 5 347 012 5 347 012 5 Lager

@ 9416830 9416051 941 605 1  Holzboden kpl. (Abb. 1-6)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

20




Rahmen und Holzboden Turbo 2100 Ti./2312 Ti.

447 134

Turbo 2100 Ti Turbo 2312 Ti Turbo 2100 Ti Turbo 2312 Ti
Abb.  Best-Nr Best.-Nr. - Bazeichnung Abb.  Bst-Nr. Best-Nr. Bezeichnung
3 B Part-No. Part-No. Description il Pari-No. Part-No. Description
" Dessin No. & com. No. & com. Designation Dessin No. 4 com. No. & com. Designation
1 941 67t O 941 612 1 Bodenbrett 12 015 528 0 015 528 0 Vorlegekeil
2 941 672 0 841 613 1 Bodenbret 13 908 716 1 808 716 1 6kt-Mutter NM 16
#vy 3 941 673 0 941 614 0 Bodenbrett 14 347 012 5 347 012 5 Lager
E@iﬁ 4 941 674 0 941 649 0 Bodenbrett 15 900 675 0 900 675 0 6kt.-Schraube M 16 x 40
5 941 875 0 941 645 ¢ Bodenbreft 18 Rahmen Type, Baujahr und
8 331 904 0 331 904 O Endblech, seitlich Maschinen-Nr. angeben.
7 344 463 2 344 463 2 Endblech 17 905 251 0 905 251 ¢ Flachrd.-Schraube M 10 x 20
8 904 714 0 904 714 0 Flachrundschraube M 6 x 35 18 331 889 0 331 889 0 Abdeckleiste
9 910 351 0 910 351 0 Scheibe 6, 6 x 22 x 2 19 908 212 0 908 212 0 Bkt.-Mutter M 10
10 908 008 0 908 008 0 Bkt-Mutter M 6 20 910 111 1 910 111 1 Federring B 10
11 331 877 0 Kratzbodenschiene 2626 ig. 21 910 414 1 910 414 0 Scheibe A 105
347 488 0 Kratzbodsenschiene 3260 Ig. @ 941 876 0 841 615 1 Holzboden kpl. (Abb. 1-5)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec |la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



Kratzboden Turbo 2100/2312/2335

445 492 3

Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung

itl. Part-No. Description - il Part-No. Description

Dessin No. & com. Designatian Dessin No. & com. Designation

1 910 111 1 Federring B 10 18 915 544 0 Nasenkeil 10 x 8 x 56

2 909 601 0 6kt-Mutter M 10 19 908 711 1 Bkt-Mutter NM 12

3 900 279 0 6kt.-Schraube M 10 x 25 20 347 769 1 Kratzbodenleiste

4 337 556 0 Kratzbodenlager 21 905 308 0 Flachrundschraube

5 919 003 0 Kegel-Schmiernippel H/S M 8 x 1 22 922 610 0 Kettenschlof

6 905 855 0 Gewindestift M 10 x 16 23 908 758 0 6kt -Mutter NM 10

7 911 322 0 Stellring A 40 24 911 635 0 Seegerring A 30 x 15

8 200 576 3 NuBkettenrad 25 200 753 0 Spannkeil

9 200 583 1 Distanzstlick 26 200 577 1 Umlenkrolie

10 922 568 0 Kratzbodenkette 193 Glieder (Satz) 27 200 751 0 Haiter

Turbo 2100 28 200 754 2 Gleitplatte
922 574 0 Kratzbodenkette 233 Glieder (Satz) 29 341 068 2 Zugfeder
Turbo 2312/2335 30 337 437 0 Welle

11 345 202 2 Kratzbodenwelle 31 901 045 0 Bkt.-Schraube M 8 x 50
12 900 298 ¢ Bkt -Schraube M 12 x 30 32 200 756 0 Zuglasche

13 345 626 6 Stitzlagerhalter 33 900 281 0 6kt.-Schraube M 10 x 30
14 345 645 1 Halbschale 34 908 706 0 Bkt-Mutter NM 8

15 910 010 © Federring B B @® 331 816 0 Kratzboden kpl. Turbo 2100
16 900 254 O 6kt-Schraube M 8 x 16 347 282 2 Kratzboden kpl. Turbo 2312/2335
17 340 739 1 Spezialscheibe

Bei Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

22




€

Kratzboden Turbo 2100 Ti./2312 Ti.

445 5391

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezsichnung

Ir. Part-No. Description IIF, Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. 4 com. Designation

1 910 111 1 Federring B 10 19 905 303 ¢ Flachrundschraube

2 909 601 0 6kt.-Mutter M 10 20 922 599 0 Kratzbodenkette 185 Glieder (Satz)
3 900 279 0 6kt-Schraube M 10 x 25 Turbo 2100 Ti.

4 337 556 0 Kratzbodenlager 922 583 0 Kratzbodenkette 229 Glieder (Satz)
& 919 003 0 Schmiernippel H1/S M 8 x 1 Turbo 2312 Ti.

[ 811 322 0 Steliring A 40 21 922 610 0 Verbindungsglied

7 200 576 3 NuBkettenrad 22 908 758 0 Bkt-Mutter NM 10

8 347 503 1 Kratzbodenwelle 23 347 932 2 Spannkeil

g 900 298 0 Bkt.-Schraube M 12 x 30 24 911 536 0 Seegerring A30x 1,5

10 345 645 1 Halbschale 25 200 751 0 Halter

11 210 010 0 Federring B 8 28 200 677 1 Umlenkrolle

12 800 254 0 6kt-Schraube M 8 x 16 27 200 592 0 Bolzen

13 340 739 1 Spezialscheibe 28 200 754 2 Gleitplatte

14 915 544 0 Nasenkeil 10 x 8 x 56 29 341 068 2 Zugfeder

15 808 711 1 8kt-Mutter NM 12 30 206 756 0 Zuglasche

16 345 626 6 Stltzlagerhalter @ 331 892 0 Kratzboden kpl. Turbo 2100 Ti.
17 347 428 2 Kratzbodenleiste 347 501 1 Kratzboden kpl. Turbo 2312 Ti.
18 200 583 1 Distanzstick

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec [a commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

23



Achsbock Turbo 2100/2312/2335

t

445 810 3

Abb.

Best.-Nr,
Pari-No.

Dessin No, a com.

Bezeichnung
Description
Designation

Abb,  Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description
Dessin No. 4 com. Designation

M=

24

a08 716 1
904 0&0 0
908 758 0
218 088 0
900 688 0

901 507 O

gkt-Mutter NM 16
Senkschraube M 10 x 50
Bkt-Mutter NM 10
Zwischenlage
6kt-Schraube M 20 x 50
{(ohne Zwischenlage}
Bkt-Schraube M 20 x 80
{mit Zwischenlage)}

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state mode!, year of canstruction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

6 337 523 1 Holzfilhrung

7 344 448 0 Achsbock (1000 Plattenabstand)
344 447 0 Achsbock {1100 Plattenabstand)

8 910 511 0 Scheibe 18

9 900 674 © 6kt.-Schraube M 16 x 35

10 908 721 0 gkt.-Mutter NM 20

11 904 758 0 Flachrundschraube M 10 x 55




Bremsachse Peitz Turbo 2100/2312/2335

4h1 050 0

GMS 3606 GMS 3606 PE 5006 FE 5008 PE 5006 Type

A 1500 1700 1500 1700 1950 Spur

B 1600 1100 1000 1100 1100 Achsplattenabstand

c 55 55 80 65 75 Achs.-4kt.

DxE 300 x 60 300 x 80 300 x 60 300 x 60 300 x 60 Bremstrommel

F 175 175 175 175 175 Bremshebellange
(%j\ G 200 n. links 200 n. links 200 n. links 200 n. links 200 n. links Bremsausgleich

Abb.  Best-Nr. Bast.-Nr. Best-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezsichnung

. Part-No. Part-No, Part-No. Part-No. Part-No. Description

Dessin No. & com. No. & com. No. 4 com. No. 4 com. No. & com. Designation

@ 950 116 1 950 158 1 950 119 1 950 120 1 950 157 1 Bremsachse kpl.

2 852 341 0 952 341 0 952 341 0 052 341 0 952 341 0 Bremsbacke kpl. (Abb. 7)

3 912 071 0 912 081 © 912 091 0 912 091 0 912 091 © Splint

4 952 361 0 952 361 0 8952 361 0 952 361 0 952 361 © Zahnscheibe

5 952 366 0 952 366 0 952 366 0 952 366 0 952 366 ¢ Bramsausgleich

6 952 538 0 952 538 0 952 538 0 952 538 0 952 538 O Zugfeder

7 952 346 0 952 346 0 952 348 O 952 346 0 952 346 O Bremshelag m. Niet

8 952 335 0 952 335 0 952 335 0 952 335 0 952 335 0 Zugfeder

g 952 323 0 952 323 0 952 321 0 952 321 0 952 321 0 StoBring

10 952 333 0 952 333 0 952 331 0 952 331 0 952 331 0 Labyrinthring

ia 932 108 0 932 108 0 932 109 0 832 109 0 932 108 0 Kegelrollenlager

12 910 256 0 910 256 0 916 256 @ 919 256 0 910 256 0 Radbolzen

13 952 205 0 952 528 0 952 275 O 952 275 0 952 275 0 Bremstrommel (m. Abb. 12 + 14)

14 910 225 0 910 225 0 910 225 910 225 0 910 225 0 Radmuttar

15 932 212 ¢ 032 115 © 932 161 0 932 161 0 932 161 0 Kegelroltentager

16 908 927 0 908 931 € 808 931 0 908 931 0 908 2931 0 Kronenmutter

17 952 310 1 952 313 1 952 311 0 852 311 0 852 311 0 Radkappe

Bel Besteltung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No, de la machine, ainsi que I'année de construction.

25



Laufachse Peitz Turbo 2100/2312/2335

L5117 o

PEL 5006 PEL 5008 Type PEL 5006 PEL 5006 Type
A 1500 1700 - Spur A 1500 1700 Spur
B 1000 1100 Achsplattenabstand B 1000 1100 Achsplattenabstand
C 60 65 Achs-4kt. C 60 65 Achs-4ki.
Abb.  Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Boest-Nr. Bezeichnung
(I Part-No. Part-No. Description . Part-No, Part-No. Description
Dessin No. & com. No. & com. Designation Dessin No. & com. No. & com. Designation
@ 950 405 1 950 406 1 Laufachse kpl. 7 952 250 O g52 250 ¢ Radnabe (m. Abh. 6, 7)
2 952 311 © 952 311 0 Radkappe 8 910 256 0 910 256 © Radbolzen
3 908 931 0 908 831 0 Kronenmutter 9 932 109 0 832 109 © Kegelrollenlager
4 912 091 0 912 091 0 Splint 5 x 50 10 952 331 0 952 331 0 Labyrinthring
5 932 161 0 932 161 ¢ Kegelrollenlager 11 952 321 0 952 321 0 Stofring
B 910 225 0 910 225 ¢ Radmutter

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construgtion and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, alnsi que I'année de construction.

26




s
o

E)

Tandemaggregat ungebremst Turbo 2100/2312/2335

22 5 19 21 8 17716 15 M1 r2n 0 445 909 1

Abb,  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
Iil. Pari-No. Description il Part-No. Description
Dessin No. & com, Designation Dessin No. a com. Designation

1 953 782 1 Dampfer 16 932 161 0 Kegslrollenlager, aulen 32207
2 8953 783 1 Seitenflansch 17 808 931 0 Kronenmutter M 27 x 1,5

3 10 512 1 Scheibe B 21 18 852 311 0 Radkappe Rd. 72

4 953 784 1 Pendelbock kpl. m. Quertriger 19 912 091 0 Splint 5 x 50

(m. Abb. 6, 7, 20, 24) 20 952 603 0 Bolzen mit Scheibe

5 952 298 0 Buchse 21 952 528 0 Schwingarm kpl. {(m. Akb. 10-19)

6 900 656 € Bkt-Schraube M 12 x 30 22 808 722 0 6kt.-Mutter NM 20

7 910 012 ¢ Federring B 12 23 337 918 2 Holzleiste

10 952 321 Q StoBring 24 952 604 O Arratierscheibe

11 952 331 0 Labyrinthring 26 904 758 0O Flachrundschraube M 10 x 55
12 910 256 Q Riffelbolzen M 18 x 1,5 x 46 27 908 758 0 Bkt.-Mutter NM 10

13 932 108 0 Kegelrollenlager, innen 30210 28 344 414 ¢ Zwischenlage f. Bereifung 17-17
14 952 250 0 Radnabe 29 904 047 0 Senkschraube M 10 x 35

15 910 225 0 Kugelbundmutter A 18 337 568 1 Tandemachse kpl. 8 t (ungebremst)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commands, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

27



Tandemachse 4 Rad, gebremst Turbo 2100/2312/2335

2828 27 32

B 252

38
15
tl
17
18
445 9102

Abb.  Best-Nr Bezelchnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description n. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
@ 950 308 0 Tandemachse kpl. (4 Rad, gebremst) 8t 21 852 346 0 Bremsbelag
2 953 782 1 Démpfer 22 952 266 0 Bremsbacke kpt. (m. Pos 20, 21}
3 953 783 1 Seitenflansch 23 952 335 0 Zugfeder
4 337 918 2 Holzleiste 24 852 321 ¢ Stofring
] 910 512 1 Schelbe B 21 25 952 331 0 Labyrinthring
8 953 784 1 Pendelbock kpl. (m. Abb. 11, 12, 33, 36) 286 910 256 © Riffelbolzen REB 18 x 1,5 x 46
7 952 452 0 Buchse 27 910 225 0 Kugelbundmutter A 18
8 a04 758 0 Flachrundschraube M 10 x 55 28 908 931 0 Kronenmutter M 27 x 1,5
9 o08 788 0 6kt.-Mutter NM 10 29 952 311 0 Radkappe Rd. 72
10 912 091 0 Splint 5 x 50 30 8932 161 0 Kegelrolienlager, auBen 32207
1 910 M2 0 Federring B 12 31 952 275 0 Trommelnabe 300 x 80
12 900 656 0 6kt-Schraube M 12 x 30 32 832 102 0 Kegelrollenlager, innen 30210
14 952 361 0 Zahnschelbe 33 952 603 0 Bolzen mit Scheibe
15 952 398 0 Verstellgestinge 34 908 722 0 gkt.-Mutter NM 20 x 1,5
16 912 065 0 Splint 4 x 25 35 952 526 0 Schwingarm kpl. {m. Abb. 10, 14, 20-32)
17 916 034 ¢ Bolzen mit kisinem Kopf 36 952 604 O Arratierscheibe
18 910 510 1 Scheibe 16 37 344 414 O Zwischenlage f. Bereifung 17-17
19 952 280 0 Bowdenzug kpl. 38 904 047 0  Senkschraube M 10 x 35
20 913 806 0 Niet B 4 x 10 39 953 827 1 Spannschlof kpl.

28

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsl que l'année de construction.




Einzel-Pendelachse 4 Rad gebremst Turbo 2100/2312/2335

10

ax 1817 16 15 % 131 2 10 7 6 B w7061

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

iH. Part-No. Description M. Part-No. Description

Bessin No, & com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 819 004 O Kegelschmiernippet H1/S M 10 x 1 13 852 321 0 StoBring

2 8952 510 0 Boizen 14 952 331 0 Labyrinthring

3 952 508 1 Achsbock 15 932 109 © Kegelrollenlager 30210

4 952 366 0 Bremsausgleich 16 910 257 0 Radbolzen M 18 x 1,5 x 52

5 952 381 0 Zahnscheibe 17 952 206 O Bremstrommel 300 x 8¢

) 952 525 0 Messingbuchse 18 910 225 ¢ Kugelbundmutter A 18 x 1,5

7 952 511 0 Scheibe 19 932 161 0 Kegelrollenlager 32207

8 908 843 ¢ Kronenmutter M 36 x 15 20 908 931 O Kronenmutter M 27 x 1,5

9 952 508 0 Pendelachss (ohne Abb. 3) 21 952 311 0 Radkappe

10 912 09t O Splint & x 50 22 952 341 0 Bremsbacke kpl. (m. Abb. 10 + 1)
11 952 335 ¢ Zugfeder 23 952 346 0 Bremsbelag mit Niet

12 952 538 0 Zugfader @& 337 532 1 Pendelachse kpl. (alle Abb,)

Bei Besteilung unbedingt Typ. Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state mede!, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer taujours type et No. de 1a machine, ainsi que I'année de construction.

29



Bremsachse Peitz Turbo 2100 Ti./2312 Ti.

11

17 15 LT 090 @
PE 5006 PE 5008 Type PE 5006 PE 5006 Type
A 1950 2060 © Spur A 1950 2060 Spur
B 1480 1480 Achsplattenabstand B 1480 1480 Achsplattenabstand
C 60 85 Achs.-4ki. c 60 65 Achs.-4kt.
DxE 300x60 300 x 60 Bramstrommel D xE 300x60 300 x 60 Bremstrommel
F 175 175 Bremshebelldnge F 175 175 Bremshebslidnge
G 200 n. links 200 n. links  Bremsausgleich G 200 n. links 200 n. links  Bremsausgleich
Ahb.  Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Best-Nr. Baezeichnung
[k Part-No. Part-No. Description M. Part-No. Part-No. Description
Dessin No. 4 com. No. & com. Designation Dessin No. & com. No. & com. Designation
€ 950 121 1 950 123 1 Bremsachse kpi. 10 952 331 0 952 331 0 Labyrinthring
2 952 341 0 952 341 0 Bremsbacke kpl. (Abb. 7) 5! 932 117 0 932 117 0 Kegetrolieniager ;
3 912 091 0 912 091 0 Splint 5 x 50 12 910 256 0 910 256 0 Radbolzen i
4 952 361 0 952 361 0 Zahnscheibe 13 @52 275 0 952 275 ¢ Bremstrommel ;
5 952 366 0 952 366 0 Bremsausgleich (m. Abb. 12 + 14)
8 952 538 O 952 538 0 Zugieder 14 610 2256 0 210 225 0 Radmutter
7 952 346 O 952 346 0 Bremsbelag m. Niet 15 932 161 0 932 161 0 Kegelrollenlager
8 952 335 0 952 335 0 Zugfeder 16 208 931 0 908 931 0 Kronenmutter
S 852 321 0 952 321 0 Stofiring 17 952 311 0 952 311 0 Radkappe

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year ot construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machline, ainsi que I'année de construction.

30




Bereifung

12

wsan i

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
Ml Part-No. Description M. Part-No. Description
Dessin No, 4 com. Designation Dessin No. a com. Designation
Q 953 008 0 Rad kpl. 6:-Loch 18.0/45-17 IMPL/10 PR 3 953 308 1 Schlauch 10,0/75-18
953 015 0 Rad kpl. 6-Loch 11.5/80-15.3 IMPL/8 PR 953 315 0 Schlauch 19.0/45-17
953 016 0 Rad kpl. 6-Loch 11.5/80-15.3 MMPLMO PR 953 324 0 Schlauch 15.0/55-17
e 953 030 0 Rad kpl. 8-Loch 15.0/55-17 IMPLM0 PR 953 332 0 Schlauch 174-17
G 7 953 032 0 Rad kpl. 6-Loch 17.0-17 IMPLH2 PR 4 953 108 0 Felge 6 Loch 9.00 x 153
g 2 953 236 0 Reifen 19.0/45-17 IMPLM0O PLY 953 112 0 Felge 6 Loch 1300 x 17
953 215 0 Reifen 11.5/80-15.3 IMPL/8 PLY 8953 132 ¢ Felge 6 Loch 15 x 17
953 216 0 Reifen 11.5/80-15.3 IMPL/O PLY
953 230 0 Reifen 15.0/55-17 IMPLMO PLY
953 232 0 Reifen 17.0-17 12 PLY

Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
tn case of orders state model, year of construction and part number.

31




13

Deichsel oben

% ™~
\ ~
™~ )—:,x_
\\\ 7 //,"\ -
1 N
e
L S AN
. 1]y ~
\‘l@ I ~
.4
e
BN
447 135 ¢
Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
II. Part-No. Description ~ 1. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 331 697 @ Zuggabel 5 922 990 0 Fangschlaufe
2 908 726 0 8ki-Mutter NM 24 G 347 082 O Zugtse
3 900 420 © 6ki.-Schraube M 24 x 60 7 910 512 1 Scheibe 21 x 37 x 3
4 901 674 0 6ki.-Schraube M 20 x 80 8 908 721 O Bkt-Mutter NM 20

32

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquet toujours type et No. de la machine, ainsl que 'année de construction,




Hitchdeichsel

14

447 136 ¢

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung

III. Part-No. Description il Part-No, Description

Dessin No. a4 com. Designation Dessin No. a com, Designation
1 331 713 0 Zuggabel 5 345 409 1 Zugdse
2 908 726 0 Bkt.-Mutter NM 24 ] 910 512 1 Schelbe 21 x 37 x 3
3 - 900 420 0 Bkt.-Schraube M 24 x 60 7 808 721 0 Bkt.-Mutter NM 20
4 901 674 0 6kt.-Schraube M 20 x 80

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, alnsi que I'année de construction.

33



Hydraulische Deichsel ohen

15

M 19 W8 17 1 15 L7 130 9

Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

M. Part-No, Description . Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 821 046 0 Schneidring L 12 17 331 734 ¢ Bolzen

2 921 042 0 Uberwurfmutter AL 12 18 908 015 0 Bkt.-Mutter M 12

3 Hydraulikrohr 12 x 1,5 19 912 645 0 Spannhilise 6 x 45

4 921 022 0 Hochdruckschlauch 400 lang 20 347 083 2 Verstellstiick

8 921 077 0 T-Stutzen L 12 21 901 674 Q 6kt -Schraube M 20 x 80

6 331 723 1 Deichselhalterung rechis 22 8922 990 ¢ Fangschlaufe

7 341 220 O Hydraulikzylinder 23 200 357 1 Zugose

921 408 O Dichtungssatz 24 910 512 1 Scheibe 21 x 37 x 3

a 208 730 0 6ki-Mutter NM 30 25 908 721 0 Bkt.-Mutter NM 20

g 908 726 O Bki-Mutter NM 24 26 341 379 0 Deichssl

10 901 260 O 6kt-Schraube M 30 x 160 27 8909 550 1 Nutmutter M 30

11 331 732 1 Deichselhalterung links 28 337 564 1 U-Scheibe

12 900 420 0 6kt-Schraube M 24 x 60 29 821 067 0 Winkelstutzen L 12 _
13 337 749 2 Zugfeder 30 340 687 1 Drosselscheibe
14 910 659 0 Scheibe 32 x70x 8 3 937 727 0 Dichtring A 18 x 24 x 1,5 o3
15 431 733 0 Buchse 3z 921 093 0 Einschraubstutzen
16 900 304 1 6kt.-Schraube M 12 x 60 33 921 122 0 Kugelhahn

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

34




Hydraulische Hitchdeichsel

16

#1131 0

Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
. Part-No, Description lil. Part-No. Description
Dassin No, 4 com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 921 046 0 Schneidring L. 12 17 331 734 0 Bolzen
2 921 042 0 Uberwurfmutter AL 12 18 808 M5 0 Bkt -Mutter M 12
3 Hydraulikrohr 12 x 1,6 19 812 645 0 Spannhililse 6 x 45
4 921 022 0 Hochdruckschlauch 400 fang 20 347 083 2 Verstellstiick
5 921 077 0 T-Stutzen L 12 21 901 674 O 6kt.-Schraube M 20 x 80
8 331 723 1 Deichsslhalterung rechts 23 345 409 1 Zuglse
7 341 220 0 Hydraulikzylinder 24 910 512 1 Scheibe 21 x 37 x 3
. 341 408 O Dichtungssatz 25 908 721 0 Bkt.-Mutter NM 20
8 908 730 O 8ki-Mutter NM 30 26 347 800 7 Deichset
9 908 726 0 Bkt-Mutter NM 24 27 909 550 1 Nutmutter M 30
10 901 2680 © 6kt-Schraube M 30 x 160 28 337 564 1 U-Scheibe
11 331 732 1 Deichselhalterung iinks 29 921 067 0 Winkeistutzen L 12
12 900 420 0 6kt.-Schraube M 24 x 60 30 340 887 1 Drosselscheibe
13 337 749 2 Zugfader 31 9387 727 0 Dichtring A 18 x 24 x 1,5
14 910 659 0 Scheibe 32 x 70 x 8 32 921 093 0 Einschraubstutzen
15 331 733 0 Buchse 33 92t 122 0 Kugelhahn
16 900 304 1 Bkt.-Schraube M 12 x 60

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’année de construction.

35



17

Stiitzrad kpl. Turbo 2300 (starre Deichsel)

44T 064 O

Abh.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung

[k Par-No. Description . fIl. Part-No, Description

Dessin No. & com. Dasignation Pessin No. & com, Designation

1 954 035 O Handkurbel 10 954 031 @ Buchse

2 912 643 0 Spannhlise 6 x 36 11 954 027 0 Stahlrad.

3 954 039 0 Spindet 12 954 083 0 Radbolzen

4 954 037 0 Lagerscheibe 13 912 091 0 Splint 5 x 50

5 933 504 0 Axiallager 51 104 14 901 042 0 6kt-Schraube M 8 x 35
(] 954 013 O Innenrohr mit Gabel fliir Rad 320 x 80 15 912 584 0 Spannstift 4 x 30

7 908 706 Q Bkt.-Mutter NM 8 18 954 014 0 AuBenrohr

8 954 041 0 Betétigungshebel 17 854 043 0 EinschweiBmutter

9 854 071 0 Scheibe 50/32 x 1 954 002 1 Stltzrad kpi. 320 x 8¢

36

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Sibra-Zug flir Bremse

18

445207 ¢

Abb,

Best.-Nr.
Pari-No.

Dessin No. a com.

Bezeichnung
Description
Designation

Abb.

Best-Nr
Part-No.

Deassin No. & com.

Bezeichnung
Description
Designation

1

[ I R ] N

953 710 0

953 723 0
953 724 0
810 013 0
908 518 0
953 718 0

Handbremse mit SpannschloB

T 64/C 01 + 071

Bowdenzughillle 4600 lang
Bowdenzugh(lle 6100 fang (f. MB-Trac)
Federring B 14 DiN 127

6kt.-Mutter BM 14 x 15
Bowdenzugseil Rd 5 x 8000 Ig.

5
8
7
8

853 714 0
953 715 0
917 506 0
917 603 0
345 681 0
347 898 1

Bowdenzugseil RD 5 x 9500 Ig. (f, MB Trac)
Einstecktasche 64/C-15

Seilkausche A 6 DIN 6899

Seilkiemme 6,5 DIN 741

Handbremse kpl. (Abb. 1-5)

Handbremse kpl. (Abh, 1-5) (f. MB-Trac)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and pari number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de constructlon.

37



19

Getriebe vorne

445 4993

Abb.  Bestell-Nr, Bezeichnung Abb.  Bestsll-Nr. Bezeichnung
I Part-No, Description . Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 936 365 O Simmerring 40 x 90 x 12 B 2 17 915 185 0 PaBfeder
2 911 545 0 Seegerring A 40 x 1,75 18 331 172 2 Distanzrohr
3 910 889 O PaBscheibe 40 x 50 x 0,3 19 930 138 0 Rillenkugsllager 6208
910 890 0 PaBscheibe 40 x 50 x 0,5 20 936 362 0 Simmerring 40 x 80x 13 B 2
910 891 0 PaBscheibe 40 x 50 x 1,0 22 900 277 0 6kt.-Schraube M 10 x 20
4 911 880 0 Sesgerring J 90 x 3 23 910 111 1 Federring B 10
5 810 972 0 PaBscheibe 70 x 90 x 0,3 24 341 407 1 Getriebedeckel
910 973 0 PaBscheibe 70 x 90 x 0,5 25 331 171 0 Getriebedichtung
910 974 0 Pafischeibe 70 x 80 x 1,0 27 341 953 1 Kegelritzel
6 936 339 0 Simmerring 35 x80x 13B 2 29 931 975 0 Pendelrollenlager 22308
7 911 673 © Seegerring J 80 x 25 30 345 206 1 Dinstanzrohr
8 810 962 0 Palscheibe 63 x 80 x 0,3 31 930 168 0 Rillenkugellager 6308
910 963 ¢ PaBscheibe 63 x 80 x 0,5 32 910 821 0 PaBscheibe 16 x 35 x 0,3
910 964 0 PaBscheibe 63 x 80 x 1,0 910 822 0 PaBscheibe 16 x 35 x 0.5
9 911 541 0 Seegerring A35x 15 910 714 0 Stitzscheibe 16 x 22 x 15
10 930 167 0 Rillenkugeliager 6307 33 906 040 ¢ VerschiuBschrauba M 18 x 1,5
1 341 406 1 Getriebegehiuse 34 908 716 1 Bkt-Mutter NM 16
12 910 214 0 Kugelfederting C 16,5 35 900 338 0 Bkt.-Schraube M 16 x 45
13 800 336 0 Bkt.-Schraube M 16 x 35 331 170 3 Getriebe kpl,
15 341 952 1 Tellerrad 926 101 0 Getriebatit SAE 90 (1 Lir)
18 331 174 1 Welle

38

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de constructton,



Abtrieb vorne

20

20
10
2
17
1
12
445 701 2
Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb., Best-Nr, Bezelchnung
iR Part-No, Description [k, Part-No, Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 902 434 1 6kt.-Schraube BM 10 x 35 1 911 324 0 Steliring
2 908 512 0 Bkt-Mutter BM 10 12 341 556 0 Kettenrad 1 1/2* 10 Z
3 345 211 3 Kupplung 13 915 205 0 PaBfeder B 14 x 8 x 45
4 931 516 0 Kugellager 1206 14 347 073 5 Antriebswelle
5 937 006 0 Nilosring 1206 JV 15 346 406 1 Lagergehduse
& 91t 659 0 Seegering J 82 x 2 i6 900 336 0 6kt.-Schraube M 16 x 35
7 340 759 1 Schaltkupplung 17 934 610 © Kugellager UC 309
8 340 760 0 Druckfeder 19 908 716 1 Bkt-Mutter NM 16
10 902 433 © Bkt-Schraube BM 10 x 25 20 Getriebe kpl. (s. h. Tafel 19 Abb. 40)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

39




Schutze vorne

21

13

6 1 9 18 & 16 28 3017 15 W W47 067 1
Abb. Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
iR Part-No. Description IE, Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 900 656 0 6kt.-Schraube M 12 x 30 15 341 544 7 Abdeackblech
2 0 612 0 Bkt-Schraube M 8 x 16 16 900 634 Q 8kt -Schraube M 10 x 20
3 331 308 1 Schutzkasten rechts 17 910 614 0 Scheibe 105 x 30 x 25
4 331 312 0 Schutzwinkel rechts 18 331 305 4 Stirnblech links
5 900 632 0 Bkt-Schraube M 10 x 16 19 910 609 0 Scheibe 13 x40 x 3
4] 910 383 0 Scheibe 11 x 34 x 3 20 905 251 0 Flachrundschraube M 10 x 20
7 331 8138 1 Schutzblech rechts T 2100/2312/2335 22 337 846 2 Schutztopf
331 900 O Schutzblech rechts T 2100Ti/2312Ti. 23 331 302 2 Stirnblech rechts
8 925 111 0 Kantenschutz 24 908 706 Q 6kt-Mutter NM 8
9 912 046 O Splint 3,2 x 28 25 331 310 ¢ Deckel
10 344 986 1 Schutzhaube vorn m. Stiltze 26 900 612 0 Bkt.-Schraube M 8 x 16
(m. Abb, 11 u. 12) 27 922 598 0 Kettenglied
11 347 777 5 Stlhtzvorrichtung 28 331 503 0 Halter
12 913 422 © Halbrundniet 4 x 10 29 924 200 © GummifuB
13 824 252 ¢ Haubenhalter 30 908 758 0 6kt.-Mutter NM 10
14 $12 271 O Splint 4 x 50 31 331 499 ¢ Schuiz rechts

Bel Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsl que I'année de construction.

40



Vorschub Turbo 2100/2312/2335

22

W47 0581

Abb. Bast-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
HIR Part-No. Deseription . Part-No. Description
Dessin No. & com. Dasignation Dessin No. & com. Designation

1 003 028 O Zugfeder 20 912 108 0 Splint 63 x 36

2 331 800 0 Lagerlasche 21 340 065 0 Bolzen

3 911 322 0 Stellring A 40 22 340 020 1 Vorschubstange vorn

4 331 806 1 Lasche oben auBen 23 441 029 0 Lagerbuchse 30 x 36 x 30
8 915 155 0 Paffeder B 12 x 8 x 35 24 910 655 0 Scheibe 30 x 65 x 35

7 202 023 2 Schnépperrad 25 910 506 0O Scheibe 14 x 24 x 25

8 200 092 2 Vorschubklinke 26 201 087 O 6kt-Schraube M 12 x 80
9 912 643 0 Spannhllse 6 x 36 27 340 066 O Bolzen

10 345 904 0 Lasche unten innen 28 340 026 2 VorschubstoBel

12 912 087 0 Splint 5 x 32 29 824 247 Q VerschiuBzapfan

13 345 908 0 t.asche oben innen 30 924 251 0 Haltescheibe

14 919 003 O Kegelschmiernippe H /S M 8 x 1 31 331 790 0 Schutz

15 345 523 1 Regulierscheibe 32 345 B29 2 Lagerbolzen

16 910 661 0 Scheibe 41 x 56 x 4 a3 345 905 0 Lascha

17 331 792 0 Vorschubstange Turbo 2100 34 441 028 0 Lagerbuchse 26/20 x 35

331 272 0 Vorschubstange Turbo 2312/2335 35 331 803 0 Hebel
18 P42 092 2 Kunststofflager 36 908 706 0 6kt -Mutter NM 8
19 08 711 1 Bkt-Mutter NM 12 37 331 805 1 Flacheisen

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, zinsi que I'année de construction.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, vear of construction and part number,

41



23

Vorschub Turbo 2100 Ti./2312 Ti.

3,28 28 2340 39 384119 27T W 16 26 2524 he7 1390

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr, Bezeichnung
M. Part-No. Description . M. Part-No, Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 003 028 O Zugfeder 22 331 863 0 Vorschubstange vorn
2 331 800 0 Lagerlasche 23 441 029 0 Lagerbuchse 30 x 36 x 30
3 911 322 0 Stellring A 40 24 331 874 0 Lagerbolzen
4 331 BO6 1 Lasche oben auBen 25 908 758 O Git.-Mutter NM 10
6 915 155 0 PaBfeder B 12 x 8 x 35 26 900 282 ¢ 6kt.-Schraube M 10 x 35
7 202 023 2 Schnédpperrad 27 331 836 0 Schwenkhebel kpl.
8 200 092 2 Vorschubklinke 28 340 026 2 VorschubstiBel
9 912 643 0 Spannhillse 6 x 36 29 924 247 0 VerschluBzapfen
10 345 904 0 Lasche unten innen 30 924 251 0 Haltescheibe
12 912 087 0 Splint 5 x 32 31 331 780 0 Schutz
13 345 906 0 Lasche oben innen az 345 529 2 Lagerbolzen
14 919 003 © Kegelschmiernippel H /S M 8 x 1 33 345 905 0 Lasche
15 345 523 1 Regullerscheibe 34 441 028 0 Lagerbuchse 26/20 x 35
16 910 661 0 Scheibe 41 x 56 x 4 35 331 803 0 Hebel
17 331 895 0 Vorschubstange mitte kpl. T 2312 Ti. 36 908 706 0 6kt.-Mutter NM 8

331 867 0 Vorschubstange mitte kpl. T 2100 Ti. 37 331 805 1 Flacheisen
18 910 855 0 Scheibe 30 x 65 x 35 38 331 898 ¢ Rundstahl
18 934 801 0 DU-Buchse 39 911 535 0 Sicherungsring
20 912 108 0 Splint 6,3 x 36 40 340 066 0 Bolzen fiir Vorschubrohr
21 331 873 0 Schwenkhebel kpl. 41 912 645 0 Spannhillse 6 x 45

42

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Autom. Abschaltung Férderaggr. (geschobene Pick-up)

447 047 2

Abb, Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezsichnung
. Part-No. Description 1. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 912 641 0 Spannhiilse 6 x 30 8 331 236 1 Schaltstange
2 910 512 1 Scheibe 21 x 37 x 3 2 900 296 O 6kt.-Schraube M 12 x 25
3 331 238 1 Schaltbolzen 10 927 101 0 Gabelkopf mit ES-Bolzen
a4 908 015 0 Bkt-Mutter M 12 11 910 506 0 Scheibe 14 x 24 x 25
@1 5 331 923 0  Gewindebolzen 12 910 111 1 Federring B 10
=g 930 131 0 Rillenkugellager 6201 2 RS 13 800 277 0 6kt.-Schraube M 10 x 20
7 908 711 1 Bkt.-Mutter NM 12 14 910 315 1 Scheibe A 13

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



Vorschubeinstellung

25

U -
[ ) ((((((m((((((ﬂ(((((((@;} ‘ é
( (—i() j
) e %,
= |
- —
D) e e g
30 29 28 27 % 1% 225 4 23 22 2 46T 069 0
Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb., Best-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Description. flk. Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 337 404 2 Haken rechts 20 331 408 1 Drahtseil
2 331 268 0 Druckstrebe 21 340 950 0 Bremsscheibe
3 331 1231 Seitenhalterung 22 331 264 Q Mengenverstellhebel T 2100/2312/2335
4 900 817 1 gkt-Schraube M 10 x 25 331 048 0 Mengenversteilhebel T 2100 Ti./2312 Ti.
5 08 758 0 Gkt-Mutter NM 10 23 901 061 Q Bkt-Schraube M 10 x 45
6 331 266 Schwenkhebel 24 925 016 0 Handgriff
7 912 091 @ Splint 5 x 50 25 340 104 1 Zugfeder
8 910 657 0 Scheibe gerichtet 26 331 267 1 Zugstrebe
9 812 645 0 Spannhllse 6 x 45 27 917 802 0 Drahtseilklemme
10 337 403 1 Haken links 28 917 506 0 Kausche A 6
11 345 478 0 Zugfeder 29 250 067 2 Zugfeder
12 908 012 0 6kt.-Mutter M 10 30 331 269 1 Stelistrebe
13 925 113 0 Kunststoffseil 3 910 511 0 Scheibe 18 x 30 x 3
14 938 063 0 Handgriff 32 910 353 0 Scheibe 11x34 x 3
15 953 701 1% Mathiaut-Handbremshebel 33 345 573 0 Zugfeder
16 900 636 0 Bkt-Schraube M 10 x 25 34 905 338 0 Osenschraube M 18 x 110
17 900 638 0 Bkt-Schraube M 10 x 35 35 341 068 2 Zugfeder
18 274 363 1t Sailrolle 36 910 414 0 Schelbe 105 x 21 x 2
19 908 212 0 Bkt-Mutter M 10

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
: in case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

44




Antrieb/Vorschub

26

1l

47 070 0

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
1l Part-No. Description . Part-No. Dascription
Dessin No. a com. Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 904 046 0 Senkschraube M 10 x 30 13 900 279 0 6kt-Schraube M 10 x 25
2 331 284 1 Scheibe 45 x 6 14 908 M2 0 6kt -Mutter M 10
3 930 537 ¢ Rillenkugeilager 6207 2 RS 15 (siehe Tafel 19 Abb. 40)
4 210 865 Q PaBscheibe 30 x 42 x 2 16 015 852 4 Kettenrad Z 12
5 (siehe Tafel 22 Abh. 22) 17 921 831 0 Rotlenkette kpl. 1" x 12 Ro. {m. Abb. 18)
7 908 758 O Bkt-Mutter NM 10 18 921 985 0 Steckglied m. DrahtverschluB 1
8 934 017 © Flanschlager RA 35 19 911 668 0 Seegering 1 72x 2,5
9 904 752 0 Flachrundschraube M 10 x 25 20 331 279 1 Kurbelrad
10 811 320 O Stellring A 35 21 346 019 1 Stirnrad Z = 17.m = 4
11 331 277 1 Antriebswelle 2@5 915 542 0 Nasenkeil 10 x 8 x 40
12 a15 PaBfeder A 10 x 8 x 40 200 484 1 Kettenkupplung kpl. 35/35 Bohrg.

122 0

{Abb. 13, 14, 16 u. 17)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
in case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No, de la machine, ainsi que 'année de censtruction.

45



Abstreiferrahmen

27

by 1 394 2 317 1 1 20 fh MTuzO
12 Messer 35 Messer 12 Messer 35 Messer
Abb.  Best-Nr Best.-Nr. - Bezeichnung Abb. Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
IIE. Part-No. Part-No. Description M. Part-No. Part-Ne. Description
Dessin No. a4 com. Ne. & com. Designation Dessin No. a com. No. & com. Designatian
1 900 299 0 960 299 0 6kt-Schraube M 12 x 35 14 910 614 0 810 614 0 Scheibe A 105
2 910 012 0 910 012 0 Federring B 12 15 908 758 0 908 758 0 6kt -Mutter NM 10
3 910 506 0 910 506 0 Scheibe 14 16 341 439 1 341 439 1 Seitanteil links
4 908 711 1 908 711 1 6kt-Mutter NM 12 17 341 434 2 341 434 2 Seitenteil kurz i
5 331 461 0 347 768 5 Querrohr kpl. 18 344 614 2 344 614 2 Distanzblech
8 331 343 0 331 343 ¢ Abdeckblech re. Hochlader 19 910 111 1 910 111 1 Federring B 10
331 810 O 331 810 O Abdeckblech re. Tieflader 20 908 212 0 908 212 ¢ Bkt-Mutter M 10
7 905 251 0 908 251 ¢ Flachrundschraube M 10 x 20 21 900 636 0 800 636 O Bkt-Schraube M 10 x 25
9 331 344 0 331 344 0 Abdeckblech li. Hochlader 22 905 177 1 905 177 1 Flachrundschraube M 12 x 30
381 911 0 331 911 O Abdeckblech [i, Tieflader 23 331 993 0 347 702 5 Abhstreifer, schmal, 31 breit
10 900 286 0 900 296 O Bkt.-Schraube M 12 x 25 331 994 0 Abstreifer breit, 42 breit
11 347 570 2 347 570 2 Strebe links 24 341 440 0 341 440 ¢ Seitenteil rechts
12 331 498 0 331 498 ¢ Schutzblech 26 347 568 2 347 569 2 Strebe rechts
13 341 433 0 341 433 0 Seitenteil kurz re. 27 908 015 0 908 015 O 6kt-Mutter M 12

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’'année de construction.

46




g

Fremdkoérpersicherung

28

20 445 509 3

Abb.  Baest.-Nr. Bezeichnung Abb,  Best-Nr Bezsichnung
. Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 900 2792 0 6kt.-Schraube M 10 x 25 19 919 509 0 Kugelkopf Rd 40
2 8910 111 1 Federring B 10 20 147 209 0 Druckfeder
3 910 414 0 Scheibe A 105 21 347 220 1 Messersicharung
4 934 607 0 Rillenkugellager AEL 207 22 12 675 0 Spannhiilse 8 x 45
5 908 758 0 6kt-Mutter NM 10 23 347 222 6 Spannhebel
6 900 282 0 6kt-Schraube M 10 x 35 24 347 703 6 Messerstange
7 344 761 0 Flanschlager (m. Abb. 4) 25 347 396 2 Arretierbolzen
8 331 754 0 Regulierscheibe 12 Messer 26 900 287 0 6kt.-Schraube M 10 x 70
347 224 8 Regulierscheibe 35 Messer 27 o908 512 0 6kt.-Mutter BM 10
9 341 144 1 Spannschraube M 16 x 190 28 908 015 0 Bki-Mutter M 12
10 331 478 0 Rohr fiir Fremdkdrpersich, 12 Messer 29 900 302 0 Bkt.-Schraube M 12 x 50
347 208 7 Rohr flir Fremdkéarpersich, 35 Messer 30 347 216 6 Schneldmesser
11 908 716 1 8kt-Mutter NM 16 31 912 641 0 Spannhiilse 6 x 30
12 345 998 1 Zugfeder 32 910 639 1 Scheibe 11 x 55 x 5
13 912 816 1 Spannhillse 5 x 40 33 410 653 0 Scheibe 26 x 44 x 2
14 912 613 0 Spannhillse 5 x 30 34 810 514 0 Scheibe 26 x 44 x 4
15 912 874 0 Spannhilise 8 x 40 35 347 774 5 Gummiauflage
16 344 504 t Profilstlick 36 208 010 0O 6ki-Mutter M 8
17 919 606 0 Sterngriff K 63 7 910 010 ¢ Federring B 8
18 015 426 0 Druckieder 38 347 747 5 Gummiauflage

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part numher.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’'année de construction.

47



Pick-up-Aufhéingung (gesch. Pick-up)

123 IA 21 5 M6 7388 9 26 01 12 40 13

12 A 30 2 20 28 27 2% A 322 1 waoeny
Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. & com, Designation
1 208 716 1 gkt-Mutter NM 16 22 903 106 0 Zylinderschraube M 10 x 25
2 910 511 ¢ Scheibs 18 23 346 287 4 Mitnehmerrad
3 331 256 0 Tastradhalter kpl. 24 912 641 0 Spannhililse 6 x 30
4 331 396 1 Exenter groB kpl, 25 901 042 0 6kt.-Schraube M 8 x 35
5 331 207 1 Seitenreil ra. kpl. 26 900 636 0 6kt.-Schraube M 10 x 25
5] 910 516 0 Scheibe 33 27 910 111 1 Federring B 10
7 331 232 0 Distanzhillse 28 910 614 0 Schelbe A 10,5
8 331 006 2 Einfiihrblech kpl. : 29 331 197 1 Pick-up geschobene Ausfiihrung kpl.
9 331 233 1 Pendelstange kpl. 30 331 202 1 Einfihrbiech links kpl.
10 912 639 0 Spannhllse 6 x 26 K3 910 413 0 Scheibe A 84
11 344 711 0 Druckfeder 32 805 231 0 Flachrundschraube M 8 x 20
12 331 231 1 Verstellhabel 33 331 203 1 Einfithrblech rechts kpl.
13 925 016 ¢ . Griff 34 344 668 1 Scheibe
14 331 206 0 Seitenteil Ii, kpl. 35 952 311 0 Radkappe
15 90C 656 0 Bkt -Schraube M 12 x 30 36 912 646 O Spannhlilse 6 x 50
16 915 542 0 Nasenkeil 10 x 8 x 40 37 912 716 ¢ Spannhiilse 10 x 50
7 346 289 0  Lagerscheibe 38 331 185 3 Seitenblechhalter kpl. rechts
18 337 3711 3 Kettenrad 3/4” 35 2 39 331 181 2 Seitenblachhaiter kpl. links
19 345 704 1 Mitnehmerronde 40 331 508 1 Sicherungsbiech
20 908 707 0 Ekt-Mutter M 8 41 341 811 3 Abdeckblech
21 808 758 0 6kt.-Mutter NM 10 337 431 1 Antriebskettenrad kpl. (m. Abb. 16-23)

i

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Ne. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsl que i"année de construction.

48




Hydraulische Pick-up-Aushebung Starre-Deichsel (gesch. Pick-up)

30

~
'
=

567

o

D

o~
o
Y
D

20
7
8
5
9
]
A
10 L I [+ 1 2 12 14 ¢ 44707373
Abb.,  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
III. Part-No. Description M. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com, Designation
1 921 042 0 Uberwurfmutter Al 12 9 331 758 0 t.asche kpl.
2 921 046 0 Schneidring L 12 10 Hydraulikrohr 12 x 1,5
3 921 Q26 0 Hochdruckschlauchleitung 1000 lang 11 921 122 0 Kugelhahn
4 331 246 0 Bolzan 12 921 145 0 Kupplungsstecker
5 912 839 0 Spannhilise 6 x 26 13 921 030 0 Hoechdruckschiauch 1600 Ig.
6 910 511 0 Scheibe 18 921 019 O Hochdruckschiauch 2200 Ig.
7 344 466 0 Hydraulikzylinder 14 8921 084 0 Hydr. Steckerhalter mit Staubschutz
Dichtsatz nicht méglich 18 921 079 ¢ TVerbindungsstutzen
8 910 M2 0 Federring B 12 19 919 800 ¢ BelGftungsfitter
20 924 008 0 Rohrschelle

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



Hydraulische Pick-up-Aushebung hydr. Knick-Deichsel (gesch. Pick-up)

31

0

—y

1

16 12 11526161 13121110 22 6 4471400

Abb.  Best-Nr, Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

M. Part-No. Description . . Part-No, Description

Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 921 042 0 Uberwurfmutter Al 12 13 906 010 0 Verschiuischraube

2 921 046 0 Schneidring L 12 14 937 727 0 Dichtring

3 921 026 0 Hochdruckschlauchleitung 1000 lang 15 344 573 0 Verteilstlick

4 331 246 0 Bolzen i6 921 054 1 Verbindungsstutzen L 12

5 912 639 0 Spannhlilse 6 x 26 17 921 093 0 Gerader-Einschraubstutzen

g 910 511 0 Schelbe 18 18 921 071 0 TVerbindungsstutzen L 12

7 344 466 0 Hydraulikzylinder 19 919 800 ¢ Bellftungsfilter

Dichtsatz nicht méglich 20 924 008 0 Rohrschelle

8 910 012 0 Fedetring B 12 21 921 019 0 Hochdruckschlauchieitung 2200 Ig.
9 331 758 0 Lasche kpl. 22 921 084 0 Hydr. Steckerhalter mit Staubmutée
10 Hydraulikrohr 12 x 15 23 921 145 0 Kupplungs-Stecker M 18 x 15

11 921 122 © Kugelhahn 24 331 742 0 Drosselscheiba

i2 921 058 0 Einschraubstutzen L 12 MB 25 908 758 0 Bkt-Mutter NM 10

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angehen.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commands, indiquer toujours type et No, de la machine, ainsi que Fannée de construction,

50




Pick-up getrennt schaltbar (gesch. Pick-up)

32

8
447128 0

Abb. Best-Nr Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung

. Part-No. Description . Part-No. Description

Dessin No. a com. Designation Dessin No. a com. Designation

1 331 979 0 Verteilerstlick 5 908 758 0 6kt-Mutter NM 10

2 921 146 0 Kupplungsstecker 6 910 414 0 Scheibe A 105

3 921 171 0 Staubmuffe 7 921 Q36 0 Hochdruckschlauch 2200 Ig,

4 s. h, Tafel 30/31, Abb. 17/21 8 937 727 0 Dichtring

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angehen.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

51




33

Geschobene Pick-up Trommel verzinkt

33

31 30 29

i/ 3

27 26 25 24 447 034 2

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

M. Parf-No, Description M. Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. a4 com. Designation

1 938 107 1 Distanzbuchse 34 x 32 x 86,5 23 938 080 0 Laufbolzen

2 900 255 1 6kt-Schraube M 8 x 18 24 938 081 0 Laufrolle LR 5202 NPPU
4 238 142 1 Lagerplaite rechts 25 938 136 1 Exzenterarm

5 938 148 1 Aufnahmezinken 26 909 850 0 Fécherscheibe

8 938 054 1 Druckplatte 27 908 518 1 Bkt.-Mutter M 14

7 908 706 © Bki-Mutter NM 8 28 937 982 0 Einspannbuchse

11 908 212 ¢ 6kt -Mutter M 10 30 935 900 O Aufspannbuchse

12 910 111 1 Federring B 10. 31 938 149 1 Zinkentrdger

13 938 166 0 Seitenteil rechts 32 938 146 3 Antriebsweile

14 934 006 1 Flanschiager AEL PFL 208 33 903 083 1 Zylinderschraube M 8 x 55
15 9838 167 0 Ahstreiferholm 34 938 154 1 Zinkenflhrung

16 900 657 0 6kt.-Schraube M 12 x 35 36 938 150 1 Abstreifer

17 938 131 1 Schelbe 155 x 23 x 3 a7 938 068 0 Lagerbuchse rachis

19 938 168 0 Seitenteil links 38 938 169 0 Lagerplatte links

22 912 452 ¢ Spiralspannstift 8 x 45 @ 331 197 1 Pick-up Trommel kpi.

52

Bei Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model,

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, alnsi que I’'année de construction.




Antrieb Schneidtrommel und Pick-up

34

]

i
44T 0T 2
Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Description il Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com, Designation
1 337 364 0 Distanzring 24 331 188 1 Doppelkettenrad kpf. 30/"7?
2 911 659 0 Seegerring | 62 x 20 25 331 193 0 Distanzrohr
3 330 536 1 Rillenkugellager 6206-2 RS 26 910 639 1 Scheibe 11 x 48 x 5
4 331 179 1 Doppelkettenrad kpl. 25 /72 27 901 460 O 6kt.-Schraube M 12 x 100
5 337 360 2 Achse 28 337 343 2 Spannrolle Rd 70 x 70
6 912 718 0 Spannhililse 10 x 60 29 910 111 1 Federring B 10
7 908 711 1 Sicherungsmutter NM 12 30 900 279 © 6kt-Schraube M 10 x 25
8 337 442 0 Unterlegblech 3 924 247 0 VerschiuBzapfen mit Schlitzkopf
9 331 392 1 Anlaufstiick 32 331 293 0 Kettenschutz Pick-up
10 210 506 0 Scheibe 14 x 24 x 25 33 924 251 0 Haltescheibe
11 901 084 0 6kt.-Schraube M 12 x 65 34 331 200 © Kettenschutz Pick-up vorne kpl.
12 910 012 0 Federring B 12 35 804 998 O Flachrundschraube M 12 x 110
13 920 40t 0 Rollenketta 3/4" x 105 Ro. 36 800 632 ¢ 6kt.-Schraube M 10 x 16
14 331 162 0 Stirtze kpl. 37 910 353 O Scheibe 11 x 34 x 3
15 908 025 0 Bkt.-Mutter M 20 38 331 301 1 Schutz vorne li. (Hochiader)
16 908 525 0 6kt.-Mutter BM 20 331901 0 Schutz vorne li. (Tieflader)
17 920 400 0 Rollenkette 3/4” x 85 Re, 39 921 848 0 Rollenkette 1 1/4” x 53 Ro.
18 921 992 0 gekrépftes Glied 3/4” 40 921 881 0 Steckglied m. DrahtverschiuB 1 1/4"
19 921 980 0 Steckglied m. DrahtverschiuB 3/4" 41 337 365 0 Distanzring
20 331 194 0 Distanzscheibe 42 908 015 ¢ 6kt-Mutter M 12
21 331 182 0 Distanzrohr 43 900 653 ¢ 6ki-Schraube M 12 x 20
22 911 664 0 Sicherungsring [ 68 x 2,5 44 331 852 0 Vierkant
23 930 508 0 Rillenkugellager 6008 2 RS 45 921 996 0 gekdpftes Glied 1 /4"

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Fannée de construction,

53



35

Schneidtrommel und Lagerung (12 Messer)

44711680

Abb.  Best-Nr, Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
. . Part-No. Description. IR Part-No, Description
Dessin No. & com. Designation Dassin No. 4 com, Designation

1 910 899 0 Passcheibe 45 x 55 x 1,0 17 331 472 0 Farderrechen links (s. Abb.)
2 331 448 0 Kurbeiwelle 331 473 0 Farderrechen rechts

3 934 609 0 Rillenkugellager AEL 209 18 331 476 0 Schnelidtrommel

4 331 463 0 Pleusl kpl. 19 911 691 0O Sicherungsring 110 x 4,0
5 331 441 0 Lagerbolzen 20 8930 543 0"  Rillenkugellager 6212 2RS
8 908 758 0 Bkt-Mutter NM 10 21 331 451 0 Distanzrohr

7 934 901 0 DU-Buchse 22 331 458 0 Antriebskettenrad kpl,

8 331 453 0 Lagerzapfen re. 23 910 260 0 Radschraube G 12 x 31

9 915 207 0 Passfeder B 14 x 9 x 50 24 347 382 4 Lager links

10 331 440 0 Lagerzapfen 25 808 716 1 Ekt.-Mutter NM 16

1 900 837 0 6kt.-Schraube M 10 x 30 26 900 675 0 Bkt.-Schraube M 16 x 40
12 911 676 0 Sicherungsring 85 x 3,0 27 915 246 0 Passfeder B 18 x 11 x 50
13 331 450 0 Distanzeohr 28 901 070 O 8kt.-Schraube M 10 x 90
14 802 434 1 6kt-Schraube BM 10 x 35 29 331 455 0 Zapfen Antriebsseite

15 347 380 5 lLager rechts @ 331 747 0 Trommel montiert

18 930 539 0 Rillenkugellager 6209 2RS

54

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.




s

& \‘t‘:‘
§
4

Schneidtrommel und Lagerung (35 Messer)

6 17 18 1

25
e 25
i
24
31 30 29 28 5 27 445 493 4
Abb.  Best-Nr. Bezsichnung Abb.  Best-Nr, Bezeichnung
. Part-No. Description LIk Part-No. Description
Dessin No. & com, Designation Dessin No. a com. Designation
1 347 249 0 Kunststoffring 20 802 434 1 Bkt.-Schraube BM 10 x 35
337 803 0 Kunststofiring get. (paarweise gelisfert) 21 800 675 0 6kt.-Schraube M 16 x 40
2 344 630 0 Pleuel montiert 22 908 512 0 6kt-Muiter BM 10
344 689 0@ Pleuel, geteilt (paarwsise geliefert) 23 347 38G 5 Lager rechts
3 344 625 1 DU-Kragenbuchse 24 908 716 1 Bkt-Muiter NM 16
344 764 2 DU-Kragenb. get. (paarweise gelefert) 25 912 618 0 Spannhiilse 5 x 50
4 344 762 3 Klemmring 26 912 676 0 Spannhilise 8 x 50
344 788 4 Klemmring, geteilt 27 347 361 3 Trommel
5 912 566 O Spannhlilse 3,5 x 36 28 344 198 2 Bolzen
6 344 778 O Stellring 29 910 221 0 Radmutter A 12
7 934 911 ¢ Lagerbuchse MB 2040 DU 30 8934 621 0 Riflenkugellager GRAE 60 NPPB
8 910 512 1 Scheibe 22 x 37 x 30 3 337 330 2 Antriebskettenrad
910 611 0 Scheibe 22 x 37 x 1,0 3z 347 382 4 Lager links
9 901 210 ¢ 6kt-Schraube M 20 x 110 a3 347 875 5 Lagerzapfen, Antrieb links
10 347 874 5 Lagerzapfen rechis 34 344 195 4 Boizen
11 915 207 0 PaBfeder B 14 x 9 x 50 35 344 197 5 Kurbelwelle
12 344 772 0 BU-Scheibe a8 347 121 2 Férderzinken
13 908 721 ¢ gkt.-Mutter NM 20 37 912 643 0 Spannhillse 6 x 36
14 908 711 1 Bkt-Mutter NM 12 38 215 246 0 PaBfeder B 18 x 11 x 50
15 347 374 8 Flanschplatte 3g 901 062 0 6kt.-Schraube M 10 x 50
18 910 260 © Radschraube G 12 x 31 40 208 758 0 8kt.-Muiter NM 10
17 934 609 O Rillenkugellager AEL 208 @ 331 420 0 Trommel montiert
18 934 031 ¢ Flanschlager PMNE 45 {ohne Abb. 16-24, 30, 31, 32, 38)
19 000 300 0 6kt-Schraube M 12 x 40 341 866 0 Pleuelwelle montiert

(m. Abb. 1, 2, 4, 6, 12, 35, 39, 40}

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year ot construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No, de la machine, ainsl que I'année de construction,

55



Aufbau, unten Turbo 2100/2312/2335

37

+
o
§ur}
)
[Na)
o]

\..
\

\

!

VLEA

b=

Fane

,;
S

i

] _4/
:—;}'—4— I - = g
vi ‘I\‘ |
2027 W B 209 4 W2 OLON W 19 35 18 17 16 15 487 075 1

Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb. Best-Nr Bezeichnung

Il Part-Na. Description . . Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 331 331 1 Vorderwand, unten 23 908 711 1 Gki-Mutter NM 12

2 331 346 0 Taschenhalter 24 331 337 0 Abdeckblech, links

3 015 528 0 Vorlegekeil 331 338 0 Abdeckbiech, rechts

4 908 706 0 6kt -Mutter NM 8 25 911 522 0 Sesgerring A 20 x 1,2

5 908 758 0 Bkt-Mutter NM 10 26 337 501 1 Seilhaiter

6 910 614 0 Scheibe 105 x 30 x 2,5 27 938 974 0 Seilfihrungsstiick

9 910 603 0 Scheibe 8,4 x 25 x 2 28 939 063 0 Handgriff

10 900 616 0 @kt-Schraube M 8 x 25 29 925 113 0 Kunststoffseil 6 x 8000

11 331 365 0 Fangstilck 30 168 156 3 Tasche f. Vorlegeksil

i2 900 637 0 8kt-Schraube M 10 x 30 31 905 131 0 Flachrundschraube M 8 x 20

13 331 718 0 Leista 32 331 771 ¢ Seitenwand, re. T 2100

14 910 035 0 Faderring B 12 331 342 ¢ Seltenwand, re. T 2312/2335

15 902 400 1 6kt.-Schraube M 12 x 70 33 905 251 0 Flachrundschraube M 10 x 20 :
16 331 340 2 Rungenverstarkung 34 331 770 0 Seitenwandrahmen . T 2100 !
17 337 464 1 Querrohr 331 314 0 Seitenwandrahmen li. T 2312/2335 ;
18 347 356 0 Halter/Strahler 35 331 772 0 Seitenwand li. T 2100

19 N7 105 0 Federstecker 5 331 341 0 Seitenwand li. T 2312/2335

20 346 929 1 Schiissel 36 331 765 0 Seitenwandrahmen re. T 2100
21 900 298 O 6kt.-Schraube M 12 x 30 331 315 0 Seitenwandrahmen re. T 2312/2335

22 905 230 0 Flachrundschraube M 8 x 16

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsf que 'année de construction.

56




Aufbau, unten Turbo 2100 Ti. /2312 Ti.

38

5 b

2% 271 % B U 9 L BR

14

21

Ut

18 47 16 15 447 143 0
Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb,  Best-Nr. Bezeichnung
[IE. Part-Mo. Description M. Part-No. Description
Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 331 858 0 Vorderwand, unten 18 347 356 0 Halter/Strahler
2 331 908 0 Seitenwandrahmen, re. Turbo 2100 Ti. 19 917 105 0 Federstecker 5
331 854 0 Seitenwandrahmen, re. Turbo 2312 Ti. 20 346 929 1 Schilissel
3 905 251 0 Flachrundschraube M 10 x 20 21 900 298 0 6kt-Schraube m 12 x 30
4 908 706 0 Bikt.-Mutter NM 8 22 905 230 0 Flachrundschraube M 8 x 16
5 908 758 0 Bkt-Mutter NM 10 23 208 711 1 6kt.-Mutter NM 12
B 910 614 0 Scheibe 105 x 30 x 2,5 24 331 856 1 Abdeckblech, links
8 331 908 0 Seitenwandrahmen, li. Turko 2100 Ti. 331 855 0 Abdeckblech, rechis
331 831 0Q Seitenwandrahmen, li. Turbo 2312 Ti, 25 911 822 0 Seegerring A 20 x 1,2
a 910 603 0 Scheibe A 84 26 337 501 1 Seilhalter
10 900 616 0 6kt.-Schraube M 8 x 25 27 938 974 0 Seilfithrungsstiick
11 331 365 0 Fangstiick 28 939 063 0 Handgriff
12 900 637 0 Bkt-Schraube M 10 x 30 29 925 113 0 Kunststoffseil 6 x 8000
13 331 841 0 Leiste 30 331 823 1 Seitenwand links Turbo 2100 Ti.
14 910 0385 0 Federring B 12 331 821 1 Seitenwand links Turbo 2312 Ti.
15 802 400 1 Bkt-Schraube M 12 x 70 31 910 111 1 Federring B 10
16 337 830 0 Rungenverstérkung 32 331 824 2 Seitenwand, rechts Turbo 2100 Ti.
17 337 8298 0 Querrohr 331 822 1 Seitenwand, rechts Turhg 2312 Ti.

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’année de construction,

57



Aufbau, kiappbar

39

P

A

30

A

\\\

13
£
x>

=
e

—

—_
=

S —
e
Y i
—_——=
]

ot
o
£ Ee—

<5

i)
25

28

547 144 0

Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb,  Best-Nr. Bezeichnung
ili. Part-No. Description’ M. Part-No. Description
Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 347 181 1 Verstarkung 18 331 376 1 Rohrbiigel hinten
2 900 656 0 6kt.-Schraube M 12 x 30 19 904 150 O Senkschraube M 10 x 65
3 347 154 2 Federhalier 20 910 340 0 Schelbe A 13
4 331 375 1 Arretierhebel 21 817 104 0 Federstacker 4
5 340 439 1 Zugfeder 22 347 160 4 Scharnierrohr links
8 347 397 1 Regulierplaite 23 908 708 0 Bkt -Mutter NM 8
7 908 758 0 Bkt.-Mutter NM 10 24 908 212 0 6kt-Mutter M 10
8 331 374 0 Rohrbigel 25 904 054 1 Senkschraube M 10 x 70
9 347 159 5 Scharnierrohr rechts 26 331 833 0 Aufbauseil 2686 Ig. T 2100/2100/Ti.
10 904 054 1 Senkschraube M 10 x 70 347 742 3 Aufbauseil 3450 Ig. T 2312/2335/2312 T
11 901 422 0 6kt-Schraube M 8 x 45 27 331 832 0 Aufbauseil 2826 Ig. T 2100/2100 Ti.
12 as 773 0 Leiste oben T 2100/T 2100 Ti. 347 741 1 Aufhrauseil 3450 Ig. T 2312/2335/2312 T
337 880 0 Leiste oben T 2312/2335/2312 Ti. 28 801 434 0 6kt.-Schraube M 10 x 55
13 331 774 0 Leiste Mitte T 2100/T 2100 Ti. 29 331 370 1 Vorderwand
337 681 0 Leiste Mitte T 2312/2335/2312 Ti. 30 208 711 1 Bkt.-Mutter NM 12
14 331 775 0 Leiste unten T 2100/T 2100 Ti. 31 331 382 0 Klemmband
337 582 0 Leiste unten T 2312/2335/2312 Ti. @® 331 826 0 Aufbauseilsatz T 2100/2100 Ti.
15 331 391 1 Gummituch Abb. 26 = 4 Stck. u. Abb. 27 = 15 Sick.
18 331 383 @ Rohr 331 789 0 Aufbauseilsatz T 2312/2335/2312 Ti.
17 917 006 © Klappstecker 6 x 42 Abb. 26 = 4 Stck. u. Abb. 27 = 15 Stck.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que l'année de construction.

58



Riickwand

40

Abb,  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
1ll. Part-No, Description 1. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 800 675 0 Bkt-Schraube M 16 x 40 16 905 232 0 Flachrundschraube mit Schlitz M 8 x 25

2 908 716 1 Bkt-Mutter NM 16 17 910 603 0 Scheibe A 84

3 908 758 ¢ Bkt-Mutter NM 10 18 347 212 O Gummironde

4 908 711 1 Bkt-Mutter NM 12 19 900 632 0 gkt-Schraube M 10 x 16

5 341 068 2 Zugfeder 20 331 3683 0 Versiellasche

8 901 480 ¢ 6kt-Schraube M 16 x 120 21 919 509 0 Kugelknopf

7 331 777 O Rilckwandhalier kpl. 22 341 977 0 Haltebiigel

8 331 368 0 Ruckwandnetz T 2100; T 2335; T 2312 23 901 431 0 Gkt-Schraube M 10 x 40

331 813 0 Rilckwandnetz T 2100 Ti; T 2312 Ti. 24 910 506 0 Scheibs 14
9 331 780 0 Rickwand kpl. T 2100; T 2335; T 2312 25 337 463 3 Federfihrung
331 886 0 Rickwand kpl. T 2100 Ti.; T 2312 Ti. 26 912 616 1 Spannhlilse 5 x 40

10 030 124 1 Zugfeder 27 910 511 0 Scheibe 18

11 901 453 0 6kt-Schraube M 12 x 65 28 912 615 0 Spannhllse 5 x 36

12 901 434 0 6kt.-Schraube M 10 x 55 29 337 413 0 Druckfeder

13 331 791 0 Verstelliasche 30 331 810 1 Handhebel T 2100; T 2312; T 2335;
14 808 706 0 Bkt.-Mutter NM 8 331 049 © Handhebel T 2100 Ti.; T 2312 Ti,
15 347 211 2 Handhebel 31 925 011 0 Handgriif

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec |a commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

59



Beleuchtung

41

445 2881

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description. M. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No, & com. Designation
1 924 578 0 Stecker 7 pol. 10 924 565 0 Zweikammerleuchte 3 Funk BBS 95
3 203 661 O Zylinderschraube AM 5 x 30 g.chr. 924 557 0 Ersatzhaube E 95
4 924 571 © Steckdose 7 pol. 924 697 0 Dreikammerleuchte re. kpl. (Asboeck)
5 g10 031 © Federring B 5 verz, 924 689 0 Leuchtanglas (Asboeck)
6 908 207 ¢ Bki-Mutter M 5 g.chr. 11 924 531 0 Pendel
7 924 566 ¢ Zweikammerleuchte 3 Funk.B BSK 95 12 924 532 0 Drefeckrickstrahler
924 558 ¢ Ersatzhaube EK 95 13 200 286 O Kennzgichenschild
924 698 0 Dreikammerleuchte li. kpl. (Asboeck) 14 924 600 0 Kabel 6 pol. x 10,5 m lang Flanschan.
924 699 0 Leuchtenglas (Asboeck) 1 924 536 0 Begrenzungsstrahler
8 924 590 0 Kabet 4 pol. x 2,1 m lang Flachan. ) 924 610 0 Zwischenkabel kpl. (Abb. 1 + 2)
9 925 181 0 Cord-Clips @ 339 705 1 Beleuchtung kpl. (chne Abb. 8 + 15)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

60




Stitzrad seitlich (geschobene Pick-up)

42

3
4 447 037 0
Abb.  Bast-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Description . [, Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 912 677 0 Spannhlise 8 x 55 7 919 003 0 Kegel-Schmisrmippet H 1/SM 8
2 331 274 1 Tastradhalter links kpl. 8 341 390 0 Ballonrad {m. Buchse)
331 275 1 Tastradhalter rechts kpl. 924 916 0 Lagerbuchse
3 9t2 645 0 Spannhlilse 6 x 45 2] 490 049 0 Stellring
4 900 610 0 6kt -Schraube M 8 x 10 10 910 892 0 Pafscheibe 40 x 50 x 2
5 910 010 0 Federring B 8 910 864 0 Pafischeibe 30 x 42 x 1
6 344 989 3 Wickelschutz

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baufahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’'année de construction,

61



43

Prallblech

—

5
i~
4
!
¢
-
445 747 9
Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
I8 Part-No, Description M. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation

1
2
3
4

62

917 104 0 Federstecker 4
331 287 1 Prallblech
341 914 0 Zugfeder
917 801 0 Karabinerhaken

5 800 284 0
808 758 0
O 331 286 0

6kt.-Schraube M 10 x 50
Gkt -Mutter NM 10
Prailblech kpl. (alle Abb.}

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of canstruction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, alnsl que I’'année de construction.



44

Walterscheid-Gelenkwelle: WWE 2300-SC 15-K 92/4-1200 Nm

austauschbar mit
By-Py-Gelenkwelle
i (-] =) Blatt:

Ersatz flr:

1386

fiir Type: Turbo

:n
lﬁzzﬁf

gt

_— 445 400 3
. Abb. Best-Nr Bezeichnung : Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
£ Part-No. Description [l Part-No. Description
=7 Dessin No. & com. Dasignation Dessin No. & com, Designation
1 948 006 2 Gelankwelle kpl. 26 855 261 0 Fidhrungsnabe
5 948 949 0 Schutzhélfte, auBen 27 949 481 0 Flanschgabel
(Rohrl. = 735 mm) 28 901 042 0 6kt-Schraube M 8 x 35
6 949 934 0 Schutzhilfte, innen 29 908 010 0 6kt-Mutter M 8
(Rohrl. = 720 mm) 30 949 4686 0 Rillengabel
11 949 464 0 Aufsteckgabel 31 912 719 0 Spannhlise
12 949 630 0 Schiebestift kpl. 32 949 693 0 Profilrohr (800 lang)
15 955 337 2 Scheibenkupplung kpl. 33 949 735 0 Profilrohr (790 lang)
949 568 0 Reibscheibe 34 949 467 0 Rillengabel
21 949 462 0 Kreuzgarnitur kpl. 52 949 B63 0 Gleitring
23 949 627 0 Schmiernippel 56 949 852 0 Halieketle
24 949 480 0 Flanschgabel 57 949 221 0 SC-Schutz
25 949 605 0 Scheibe

Fe5 670  (over trmuih

Rohrldnge anpassen!




45

Walterscheid-Gelenkwelle: WWZ 2300-SC 15-K 92/4-1200 Nm

austauschbar mit
By-Py-Gelenkwelle
Blatt:

o
l/,'{\)
1)

Ersatz fiir:

1386

fur Type:  1UrbO

22 B

| {
oy
i |

1= ‘l‘&'

|l 445 401 3
Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb,  Best.-Nr. Bezeichnung
1. Part-No, Description itl. Part-No, Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 943 007 2 Gelenkwelle kpl. 23 949 627 0 Schmiernippel
5 940 949 0 Schutzhélfte, auBen 24 949 480 0 Flanschgabel
(Rohrl. = 650 mm) 25 949 805 0 Scheibe
6 949 950 0 Schutzhélfte, innen 26 955 261 0 Flhrungsnabe
{(Rohrl. 640 mm) 27 949 481 0 Flanschgabei
11 849 464 0 Aufsteckgabel kpl. 28 901 042 0 6kt.-Schraube M 8 x 35
12 949 630 0 Schiebestift kpl. 29 908 010 0 6kt-Mutter M 8
13 900 279 0 ©ki-Schraube M 10 x 25 30 949 486 0 Rillengabel
14 910 011 0 Federring B 10 31 912 719 0 Spannhiilse 10 x B85
16 949 479 0 Flanschgabel 32 949 693 0 Profilrohr (720 mm)
16 955 348 1 Scheibenkupplung kpl. 33 949 735 0 Profilrohr (705 mm)
949 568 0 Reibscheibe 34 949 488 0 Rillengabel
21 949 462 0 Kreuzgarnitur 53 949 863 0 Gleitring
.22 949 629 0 Schmiemippel 54 949 852 0 Haltekette

Rohrlange anpassen!

L)
% 2%
RS S

64




Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.

In28 22 1 331 207 1 2% 5 331 408 1 25 20 331 BO3 O 23 35

3 0P8 o 23 1 331 231 1 29 12 3371 420 0 36 42 331 805 1 22 37
15 426 O 28 18 331 232 0 29 7 331 440 0 35 10 331 BOS 1 23 37
15 528 O 2 12 331 233 1 29 9 331 441 0 35 5 331 806 1 22 4
15 528 o 37 3 331 236 1 24 8 337 448 O 35 2 331 806 1 23 4
15 652 4 26 16 331 239 1 24 3 331 450 0 15 13 331 810 2 40 3D
N 124 1 40 10 331 246 0 39 4 331 451 O 35 21 331 816 0 3 15
142 N2 2 2? 18 331 246 0 11 4 331 453 O 35 8 331 821 1 33 30
147 209 { 28 20 331 256 O 29 3 231 455 O 5 29 331 822 1 g 32
168 1584 3 37 31 331 264 D 25 22 331 458 D 35 22 331 823 1 18 0
200.n92 2 22 8 331 266 0 25 6 331 661 1 27 5 331 824 2 38 32
200 nez2 2 23 -} 331 267 1 25 26 331 463 O 35 4 331 826 0 39 35
200 286 0 41 13 331 263 0 25 2 331 472 0 35 17 331 831 0 38 2
200 357 1 15 23 331 26% 1 25 30 331 473 0 35 17 331 832 0 39 27
200 L84 1 26 25 321 272 0 22 17 331 476 0 35 18 331 833 O 39 26
200 576 3 3 8 331 274 1 42 2 331 478 © 28 10 331 841 0O 38 13
200 576 3 4 ? 331 275 1 42 2 331 498 0 27 12 331 854 0 3g 2
2001 S7T7 1 T 26 331 277 1 26 11 331 499 O 21 11 331 855 1 38 24
200 577 14 4 26 131 279 1 26 20 321 503 O 21 28 331 856 1 I8 24
200 583 1 I 9 331 284 1 26 2 T4 508 4 29 44 231 858 O 38 1
200 583 1 4 18 331 286 0 43 10 131 697 O 13 1 331 843 0 23 22
200 562 0 FA 27 331 287 1 43 2 331 713 © 14 1 331 867 0 23 17
'ﬁho 751 0 3 27 331 290 O 34 34 331 718 G 37 13 331 873 O 23 21
200 781 © 4 25 331 293 0 14 32 331 723 1 15 & 331 874 0 23 24
200 753 4 3 25 331 301 1 14 38 334 723 1 16 é 339 877 0O 2 11
200 754 2 3 28 31 302 2 21 23 331732 1 15 11 331 836 O 40 9
200 754 2 4 28 331 305 4 21 18 331 732 1 16 11 331 889 0 2 18
200 756 o 3 32 331 308 1 21 3 331 733 0 1% 15 331 892 0O 4 31
200 756 0 4 30 331 31D 1 21 25 331 733 0 16 1 331 895 O 23 17
202 023 2 22 7 331 312 9 21 4 331 734 0 15 17 331 898 O 23 18
202 023 2 23 7 331 313 1 21 7 331 734 D 16 17 3311 900 © 21 7
213 088 0 5 4 331 314 ) 3?7 34 331 742 0 31 24 331 901 © 34 38
250 067 ? i 29 31 315 2 37 36 331 747 & as 30 331 904 O 2 &
274 363 1 25 18 3X1 331 1 37 1 I3 754 O 28 2 339 908 0O 38 g
331 006 2 29 ] 331 337 ) 37 24 231 758 O 30 9 331 909 0 38 )
331 D46 & 25 22 331 338 ) 37 24 231 758 ¢ 31 9 331 910 0 27 &
331 049 1 40 38 331 340 3 37 16 331 765 O 3736 331 %11 0 27 9
331 123 1 25 3 331 341 3 37 35 331 768 N 27 5 331 913 0 40 8
3231 142 0 % 14 331 342 ) 7 32 331 770 ¢ 37 34 331 923 0 24 5
331 170 & 19 40 331 343 D 27 6 331?71 0 37 32 331 936 O 23 27
331 171 ° 19 25 331 344 1 27 9 331 772 & 37 35 331 952 0 34 bt
33 172 3 19 18 331 346 ) 37 2 33 773 4 39 12 331 979 0O 32 1
331 174 1 19 16 331 3643 ) 4G 20 331 774 D 39 13 331 993 @ 27 23
((’”“{51 179 1 34 fA 331 365 3 37 11 331 775 U 39 14 331 994 D 27 23
331 181 2 29 39 331 365 2 28 11 131 777 0 40 7 337 330 2 36 31
331 185 3 29 38 331 368 2 40 8 331 780 0 40 9 337 343 2 34 28
331 188 1 34 24 331 3701 39 29 131 784 © T+ 15 337 360 2 34 5
331 192 1 34 21 331 374 2 39 3 331 789 O 30 35 337 164 D 14 1
331 193 14 2 25 -331 375 1 39 4 331 790 0 22 31 337 265 3 34 41
331 194 O 34 20 331 376 1 3% 18 331 790 o 23 31 337 371 3 29 18
31 197 1 20 29 331 382 ) 39 31 331 791 4 &0 13 337 453 1 25 10
331 197 1 3% 40 339 383 D 29 16 331 792 0 22 17 337 404 2 25 1
331 202 1 29 30 331 391 1 39 15 331 8p0 2 22 ? I37 413 3 41 29
331 203 1 29 33 331 392 1 k7 9 331 800 0 23 2 337 431 9 29 45
334 206 0 20 14 331 396 1 29 4 321 803 22 35 337 437 9 3 10

65



Beastell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestall-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr, Tafel Abb.
337 442 O 34 B 341 434 2 27 17 345 704 4 29 19 347 747 5 28 38
337 446 O 1 18 341 439 ¢ 27 16 345 9D& O 22 10 347 769 1 3 20
337 447 T 1 19 341 440 3 27 24 345 904 D 23 14 347 774 S 28 35
I37 L48 1 1 17 341 544 7 21 15 345 9205 O 22 I3 34T 777 S 21 11
337 463 3 40 25 341 556 0 20 12 345 905 © 2% 33 247 800 7 16 26
237 464 1 37 17 341 B11 4 29 41 345 906 O 22 13 347 B74 5. 36 10
337 501 1 37 26 341 866 O 36 45 245 906 D 23 13 47 B75 § ! 33
237 501 1 38 264 341 914 O 43 3 245 998 1 28 12 347 898 1 18 mn
337 523 1 5 6 341 952 1 19 15 346 019 1 26 21 347 932 2 4 23
337 532 1 10 25 341 953 1 - 19 27 346 287 4 29 23 441 028 O 22 34
337 556 3 4 34% 977 D . 4D e 46 289 O 29 17 441 028 0 23 34
337 556 O & 4 344 195 4 16 34 346 LD6 ¥ 20 15 &41 029 O 22 23
337 564 1 15 28 344 196 2 36 28 346 929 1 27 24 441 029 O 23 23
337 564 1 16 28 344 197 S 34 35 346 929 1 8 20 490 049 O 42 9
437 548 1 8 0 354 414 ¢ 8 28 347 012 S + 20 900 254 D 3 16
337 580 O 39 12 Th4e K14 Y 9 17 T 012 5 2 14 200 254 O 4 12
337 581 O 39 13 344 LAT D 5 7 347 D62 C 13 & 900 255 1 33 2
337 582 0 39 14 344 L48 D 5 7 347 073 6 20 14 900 277 0 19 22
337 749 2 15 13 344 462 1 1 10 347 083 2 15 24 900 277 0 24 13
337 749 2 16 13 344 4463 2 1 11 347 D83 2 16- 20 9GD 279 D 3 k4
337 429 © k1] 17 344 HHF 2 2 7 347 121 2 16 X6 00 279 O 4 3
337 830 ¢ I8 16 344 K656 0 30 7 347 154 2 39 3 Q00 279 D 26 13
337 846 ? 21 22 344 466 D 31 7 347 159 5 39 L Do 2792 0 28
337 03 O 36 4 344 504 1 28 16 347 160 & 39 22 960 279 0 34
337 9148 2 8 2% 344 573 0 I 15 347 173 ¢ 1 15 N 279 O &5
337 918 2 @ A 344 614 2 27 18 347 181 1 39 1 00 281 0 3
339 705 1 41 21 244 625 1 34 3 347 208 7 28 10 o00 282 0 23
340 D20 1% 22 22 344 630 0 £1.1 .4 87T 211 2 40 15 900 282 0 28
340 026 2 22 28 344 668 1 29 34 347 212 O 40 18 90D 284 D 43
340 D26 2 23 28 44 589 1 36 2 347 216 & 28 30 900 287 [0 28
ILD 065 O 22 21 ML 711 O 29 14 347 220 1 28 21 900 296 O 2k
340 066 D 22: 27 344 761 0 28 7 I47 222 6 28 23 900 296 0 27
340 De6 0 23 40 346 762 & s 4 347 2264 3B 28 8 00 293 O 3
40 104 1 25 25 344 764 2 36 3 347 249 [ 36 | %00 298 O &
340 439 % 39 ) 34 772 0 36 12 347 282 2 3 15 200 298 0 17
340 687 1 15 30 344 778 O 16 6 347 356 1 37 18 900 298 D 38
340 687 1 16 30 344 788 & kI A 347 356 1 X3 18 900 299 0 27
340 739 4 3 17 344 986 1 21 10 347 361 3 % 27 900 300 D 36
340 739 1 i 13 344 9839 3 42 6 347 374 &6 k7. 15 930 302 D 28
340 759 1 20 7 345 202 2 3 11 347 380 5 15 15 00 304 1 15
340 760 0 20 8 3545 206 1 19 30 347 380 5 6 23 900 304 1 16
340 950 D 25 21 345 2941 3 20 3 147 382 & ) 24 900 336 3 19
341 D68 2 k] 29 345 4091 14 5 347 382 & 36 32 900 336 2 F4¥
241 D68 2 4 29 345 409 1t 16 23 347 396 2 22 25 960 338 2 19
341 068 2 25 35 345 478 ) 25 11 147 397 1 39 & 900 420 ) 13
341 068 2 40 5 345 523 1 22 15 LT LP?2B 2 4 17 900 420 3 14
341 144 1 28 9 345 523 1 23 15 347 4BE O 2 1 900 420 0 15
341 220 0 15 7 345 529 2 22 32 347 S81 1 &4 ‘31 200 420 3 16
341 220 0 16 7 345 529 2 23 32 347 503 2 4 ‘8 o0 610 O 42
341 379 0 15 24 345 573 D0 25 iz 247 569 2 27 26 %00 612 0 21
241 390 0D &2 8 145 626 & 3 13 247 570 2 27 11 900 612 0 2%
341 406 2 1% 11 345 626 6 4 16 347 702 5 27 23 200 616 0O 27
341 407 3 19 24 345 645 1 3 14 347 703 & 28 24 P00 616 O 38
347 408 O 16 rd 345 645 1 4 10 347 741 1 39 27 900 632 0 21
341 433 0 27 13 345 681 O 1 10 347 742 3 9. 26 200 632 0 34

66




67

Bastell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.
00 632 © 40 19 903 106 0 29 22 948 512 0 20 2 g08 758 O 9 9
900 634 0 21 16 903 661 O 41 3 902 512 0 28 27 908 758 0 21 30
o0n 636 G 25 16 904 D46 G 26 1 908 512 0 36 22 %08 758 0 23 25
o000 636 O 27 21 904 047 0 8 29 908 5128 1 13 27 °08 758 O 5 5
9nn 636 0 29 26 904 047 O 9 38 908 519 ¢ 13 4 908 758 0O 26 7
o800 637 C 35 11 904 0S0 O s 2 908 525 0O 34 16 op8 758 0 27 15
Q00 637 C 37 12 204 D54 1 19 10 208 706 & 3 x4 908 758 O 28 5
o0 637 O 28 12 204 054 1 19 25 908 706 O 17 7 908 758 O 29 21
900 638 G 25 17 204 150 O 39 19 908 706 -0 21 24 9Nn8 758 0 31 25
00 653 O 34 43 904 714 0 1 12 908 706 22 36 908 758 ¢ 32 5
Q00 656 ¢ g g 90& 714 0 F4 8 208 706 O 23 34 908 758 @ 35 6
G0 656 0 9 12 904 752 0 6 9 908 706 O 33 7 g8 758 O 36 40
200 656 ¢ 21 1 904 758 O b 11 208 706 37 4 908 758 O 37 5
a0 656 G 29 5 P04 758 O 3 26 908 706 O 38 4 °08 758 D I8 5
900 656 39 2 e04 758 0 Q9 8 Q8 706 0 39 23 908 758 Q 19 7
900 657 G 23 16 904 998 0 34 3s 208 706 O 40 14 908 758 0 &40 3
00 674 O 5 Q @05 131 O 37 31 gQs 707 O 29 20 epg 758 0 43 )
o800 6475 O 2 15 905 177 1 27 22 08 11 1 3 19 908 843 O 14 8
oL 675 0 25 26 905 230 0 37 22 208 711 1 4 18 ong 927 Q 6 16
900 675 O 36 " 21% 905 230 0 ag 22 908 711 1 22 19 Q08 931 0 é 16
200 675 C 40 1 905 231 O 29 32 208 711 1 24 7 908 931 D 7 3
900 488 0 5 5 N5 232 D 49 16 908 711 1% 27 . 4 o038 931 0 a 17
-(”wo 817 4 25 4 905 251 0 2 17 08 711 1 24 7 908 931 0 9 28
N1 042 O 17 14 ans 251 O 21 20 08 711 1 36 14 908 931 O 18 20
901 042 29 25 05 251 D 27 7 208 711 ¢ 37 23 op8 931 0 11 16
901 042 O 44 28 g0s 251 0 37 13 o088 711 1 38 23 209 S50 1 15 27
o901 D42 D 45 23 905 251 O 38 3 908 711 4 19 30 909 550 1 16 27
901 D&S O 3 31 9us 252 O ki 7 ong 711 1 40 4 909 601 O 3 2
o901 D61 D 25 23 9025 303 0 3 2% o208 716 1 2 13 20% 601 O 4 2
901 042 o 36 3¢ 905 303 0 4 19 908 716 1 5 1 209 850 O 33 26
901 070 O 35 28 905 338 2 25 34 e08 716 1 19 34 910 010 D 3 15
201 084 O 34 11 905 655 0 3 6 908 716 1 26 19 91D 010 O 4 11
901 087 0 22 26 96 010 O n 13 208 716 1 28 11 ¢10 010 0 28 37
. 901 210 O 36 9 906 040 0 19 33 °08 716 1 29 1 910 010 0O 42 5
0% 260 0 15 10 908 008 D 1 14 908 716 1 35 25 210 011 O 45 14
901 260 16 10 908 008 O |, 2 19 o08 716 1 36 24 910 012 0 8 ?
901 422 © 3011 ‘eGB M0 T 28 36 o908 716 1 40 2 910 012 O 9 11
o011 431 0 40 23 908 010 O 44 29 -op8 24 6 5 10 910 012 O 27 2
901 434 O 39 48" Q08 010 O &5 29 op8 721 O 13 8 910 012 O 30 8
901 434 0 & 12 908 012 O 25 12 208 721 0 14 7 9210 012 O 21 8
901 453 40 " 908 12 0 26 14 o8 721 0 15 25 910 012 O 34 12
90% 460 O 34 27 908 015 O 15 18 908 ¥21 0 16 25 210 013 0O 18 3
201 490 D 40 4 08 015 © 16 18 9C8 721 0 36 13 910 031 © 41 5
(*01 507 O 5 5 908 015 O 24 4 908 722 O 8 22 10 035 0 37 14
901 674 0 13 4 908 015 0 27 27 908 722 1 9 34 210 035 O 313 14
901 674 O 14 & 908 015 O 28 28 908 726 © 13 2 910 111 1 1 2
o1 674 O 15 21 908 015 O 34 42 o08 726 0 14 2 910 111 1 2 20
201 674 0 16 21 908 025 O 14 15 908 726 O 15 9 210 111 1 3 1
902 400 1 7 15 908 267 0 41 6 908 726 O 16 9 210 11% 1% 4 1
92 40D 1 8- 15 908 212 0O 1 Q 908 730 © 15 ) 210 111 1 19 23
Q02 433 0 20 10 208 212 0O Z 19 908 730 16 8 910 114 ¢ 24 12
902 434 1 20 b o0n8 212 O 25 19 o088 758 1 I 23 210 111 % 27 19
902 434 % 35 14 908 212 0 27 20 Q8 7%8 O 4 22 910 111 1 28 2
902 &34 1 zé 20 o8 212 D 33 11 208 758 © 5 3 210 111 1 29 27
203 D83 1 33 908 212 0 39 24 908 758 0 8 2 210 111 1 33 12



Bestell-Nr. Tafel Abb, Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.

o910 111 ¢ 34 29 210 611 & 36 8 912 07t © 6 3 915 246 0 35 27
10 111 1 38 31 210 614 O 21 17 212 087 G 22 12 015 246 0 36 38
910 214 0 19 12 910 614 0 27 14 912 087 0 23 12 915 542 0 26 22
910 221 © 36 29 210 614 0 29 28 212 091 © 6 ‘3 915 S42 0 29 16
910 225 © 6 14 910 614 0 37 é 912 091 O 7 4 915 544 0 3 18
910 225 G 7 -] P10 614 0 38 ) 912 091 D 8 19 915 544 0 4 14
910 225 0 8 15 910 639 1 28 32 912 091 D g 14 216 034 0 9 17
210 225 0 9 27 210 639 1 34 26 912 091 ¢ 10 10 ¢17 006 O 39 17
910 225 © 10 18 210 653 0 28 33 912 091 ¢ 11 3 217 104 O 39 21
910 225 0 11 14 210 6355 0 22 24 912 09% N 17 13 917 104 0 43 1
210 256 0 6 12 910 655 0 23 18 212 D91 D 25 7 917 105 O 37 19
910 256 D 7 8 910 657 0 25 .4 212 108 © 22 24 217 105 O 18 19
910 256 0 8 12 210 659 0 15 14 912 108 O 23 20 917 506 O 18 7
910 256 9 26 910 659 D 16 14 912 271 0 21 14 917 506 O 25 28
210 256 O 11 12 210 661 0 22 16 912 452 0 33 22 217 602 0 25 27
910 257 O 10 16 910 66% O 23 14 912 566 0 36 5 217 603 0 18 8
910 260D O 3 23 210 714 O 19 32 912 584 0 17 15 217 901 O 43 4
210 260 O 36 16 210 821 O 19 32 912 613 0 28 14 @19 003 0 3 5
215 340 0 39 20 210 822 O 19 32 912 615 © 40 28 919 003 0 4 5
910 351 0 1 13 210 864 0 42 10 212 616 1 28 13 219 003 0 22 14
210 351 ¢ 2 3 91D 865 0 26 4 12 616 1 40 26 919 003 O 23 14
910 353 ¢ 21 & 21D B89 O 19 3 912 618 0§ 36 25 219 043 0 42 7
910 353 O 25 32 210 890 O 19 3 912 639 O 29 10 919 004 O 10
910 353 ¢ 34 37 210 891 0 19 3 912 639 ¢ 30 5 919 502 0 28
910 413 O 29 x4 9210 892 O 42 10 912 639 0 31 5 919 509 0 40
910 414 O 2 21 910 899 O 35 1 912641 0 24 1 919 406 O 28
910 414 0 25 36 9210 962 0 19 8 912 641 O 28 31 919 800 O 30
g1 414 ¢ 28 3 910 963 0 19 8 912 641 0 29 24 919 80C ¢ 31
910 414 D 32 6 910 964 O 19 8 212 643 0 17 -2 920 %00 D 34
o0 506 0 22 25 10 972 0 19 5 912 643 22 9 920 401 D 34
210 506 ¢ 24 11 %10 973 0 19 5 912 643 0 23 9 ¢21 019 0 k1e]
210 506 0 27 ‘3 10 974 0 19 ] 912 643 36 37 921 019 0 31
210 506 G 34 1+ 911 320 0 26 15 912 645 C 15 19 921 022 O 15
910 506 0 40 24 11 322 3 3 7 912 645 ¢ 16 19 921 022 O 16
9210 510 1 9 18 211 322 ) 4 é 912 645 0 23 41 221 026 O s
210 511 5 8 911 322 0 22 3 912 645 O 25 9 921 026 O 31
1) 511 0 25 3t 911 322 3 23 3 912 645 0 L2 3 921 0340 0 30
211 511 0 29 2 11 324 ) 20 1 212 646 O 29 16 921 036 O 32
910 511 0 30 6 ?11 522 D 37 25 912 674 C 28 15 921 042 0 15
910 511 0 31 -6 911 522 0 38 25 912 675 0 28 22 921 042 0 16
2147 511 0 40 27 211 535 0 3 24 212 676 © 36 26 921 042 0 30
910 542 1 3 -3 911 535 O 4 24 212 677 © 42, -1 921 042 O 34
910 512 1 9 5 211 S35 0 23 30 942 716 0 29 37 921 046 0 45
10 512 1 13 7 911 549 0 19 9 942 718 [ 34 6 9221 046 O 16
213 512 1 14 & 911 545 0 19 Z 912 719 ¢ L4 31 921 046 0 39
210 512 1 15 24 21% 659 0 20 6 912 719 o 45 31 921 046 0 31
910 512 1 16 24 211 659 0 34 2 913 422 @ 21 12 e21 054 1 31
210 512 1 24 2 911 664 O 34 22 913 806 0 9 20 921 0S8 0 31
910 512 1 24 8 211 663 O 26 19 915 122 o 26 12 921 067 O 15
910 514 C 28 34 21% 673 O 19 7 915 155 0 22 4 921 067 O 16
910 516 [ 29 6 211 676 0 35 12 915 155 3 23 6 021 071 O 31
10 603 0O 37 9 711 680 0 12 A 915 165 ¢ 19 17 921 677 0 15
10 603 O 38 9 211 691 O 5 19 215 205 ¢ 20 13 921 077 0 16
¢10 603 0 40 17 ;?12 Q46 0 21 9 915 207 O 35 g 921 079 O 30
1% 609 ¢ 2t 19 912 065 O 9 16 915 207 0 36 11 921 084 0§ 30

68




69

Bestell-Nr. Tafel Abb. Besteli-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr, Tafel Abb, Bestell-Nr. Tafel Abb.
921 N84 0 3t 22 924 916 D 42 8 937 727 0O 16 - 31 949 462 D &4 21
921 893 0 15 32 925 011 @0 40 31 Q37 727 0 31 14 949 482 45 21
921 093 O 16 32 925 016 0 25 24 937 727 O 32 2 949 464 D 44 11
921 093 © 3% 17 925 016 D 29 13 937 982 0 33- 29 949 K64 D &5 11
921 122 0 15 33 925 1M 0 .21 8 938 0S4 1 33 & 949 &&6 D LYY 30
921 122 U 16 33 @25 113 0 25 13 938 068 O I3 37 949 466 D 45 30
921 122 0 30 11 925 113 0 37 29 938 08B0 1 3% - 23 49 L&7 D k& 34
921 122 6 31 1% 92% 113 0 33 29 338 081 G 33 24 959 &L68 0 45 34
921 145 O 30 12 925 181 0 41 9 938 107 1 3z 1 949 479 D 45 15
921 145 ¢ 31 23 926 101 0 19 40 9238 131 1 3317 949 480 D 174 24
921 146 C 32 2 27 101 0 24 190 938 136 1 3% 25 949 4BD D 45 24
921 171 O 32 3 930 131 D 24 & Q3% 142 1 33 & 249 481 0 &4 27
921 408 O 15 7 930 138 o 19 19 938 146 3 3z 32 4% 481 0 45 27
921 831 0 26 17 930 167 0O 19 10 933 148 1 33 5 949 5648 O 44 15
921 848 0 34 39 30 168 O 19 34 232 149 1§ 13 31 9249 563 0 45 146
9219 9280 © 34 19 2310 508 O 34 23 2938 150 1% 33 36 49 605 O &4 25
921 981 ¢ 34 40 830 536 1 14 3 933 154 1 3% 34 949 405 O 45 25
921 985 o 26 18 230 537 D 26 3 @38 166 0 33 13 249 &27 O 44 23
921 992 O 34 13 930 539 0 a5 16 938 167 © 33 15 949 627 O 45 23
921 996 G 34 45 930 543 0 k1] 20 933 148 0 i3 19 049 629 0 &5 22
922 566 0 3 10 231 516 0 20 4 238 169 0 33 38 249 6300 hé 12
922 574 O 3 10 931 975 O 19 29 938 974 D 7 27 F49 630 0 45 12
"2 S83 0 & 20 @32 108 O [ 11 938 @74 18 27 249 693 0O 44 32
+22 598 0 21 27 932 109 0 & 1 939 063 O 25 14 249 693 O 45 12
922 59¢ [} 4 290 932 B¢ O 7 9 939 063 O 37 - 28 49 735 0 (¥4 33
922 610 D 3 22 932 109 O 8 13 939 063 0 38 28 949 735 O 45 33
922 610 0 4 21 932 19 0 9 32 941 600 1 Tt 1 949 852 0 L 56
022 990 © 13 ‘5 932 109 0 146 15 241 601 1 1 4 G49 852 0 45 54
922 990 O 15 a2 932 115 0 6 15 9417 802 2 1 2 949 B&63 O & 52
924 D08 O D 20 232 517 0O 11 11 941 603 2 +r 5 949 863 0 &5 53
924 D08 O k| 20 932 169 O 8 15 941 604 1 1 & 949 934 (O hé ]
924 200 O 21 2% 932 161 D 7 5 241 405 1 4 25 Q4% 949 O 44 5
924 247 [ 22 29 932 161 0 8 16 41 612 1 2 1 949 949 O 45 &
Q24 247 O 23 29 932 161 0 9 30 241 613 1 2 ‘2 949 950 O 45 s
924 247 C 34 31 932 161 O 10 19 241 614 [ 2 3 950 116 2 6 1
924 251 O 22 - 30 2312 161 0 11 15 41 615 1 2 25 950 119 1 & 1
924 251 § 23 - 30 932 212 0 & 15 241 645 0 2 5 950 120 1 & 1
924 251 34 33 933 S04 O 17? s 941 649 2 -4 950 121 1 11 1
924 252 G 21 13 934 0D6 1 iz 14 941 656 O 1 -2 950 123 1 11 1
924 531 O 41 1% O34 D17 O 26 8 41 663 © 1 25 250 157 1 & 1
924 532 O 49 12 934 031 O 36 18 941 664 O | 1 950 158 1 6 1
924 536 0 41 158 934 607 O 28 4 941 665 [ 1 2 950 308 ) @ ¥
024 557 & &% 10 934 609 O is 3 941 666 O 1 3 950 405 1 7 1
;=24 S58 0O 41 7 934 609 O 36 17 941 667 C 1 & 950 206 1 7 1
224 565 0D 41 10 934 610 O 20 17 941 668 2 1 5 952 205 O (.} 13
924 566 O &1 7 934 621 0 26 30 941 669 O 1 3 952 206 O 10 17
924 S7TY O 41 - 4 234 901 O 23 19 941 671 O 21 952 250 0 7 7
924 576 © 41 1 934 901 0 35 7 941 672 0 2 2 952 250 O 8 14
924 590 O 41 3 934 911 0 34 7 941 473 1 2 '3 952 266 0 g 22
224 600 ¢ 41 14 935 900 A 33 30 941 674 0 2 4 952 275 0O é 13
924 810 0 41 20 936 339 D 49 1) 041 875 13 2 5 952 275 D 9 31
924 697 O 44 10 936 362 D 19 20 Q41 676 0 2 25 952 275 0 11 13
924 698 0 41 7 936 355 0 19 1 949 D06 2 44 4 952 289 0 9 19
924 699 O 41 7 937 006 O 20 5 249 007 2 45 -1 952 298 D & 5
924 699 0 41 10 937 727 D 15 31 949 221 D L& 5T 952 310 1 6 17



Bestell-Nr. Tafel Abb,

952 3110 - &6 ¥7

952 311 0 T 2

952 311 0 8 18

952 3110 9 29

952 311 ¢ 10 21

952 311 0 "1 1?

952 311 0 29 35

952 313 1 & 47

952 321 0 6 9

952 321 § 711

952 321 O g -10

952 321 0 9 24
952 321 (0 10 13
952 321 0 1+ 9

952 323 0 & -9

952 331 0 & 10

952 331 ¢ 7 10

952 331 0 8 1"

952 331 0 g 25
952 331 0. .10 - 1%

952 331 0 it 10

9%2 333 0 6 10
952 335 ¢ 6 8

a52 3135 ¢ @ 23

§52 335 0 m 11

952 335 0 " ‘8-
952 341 O 6 2

952 341 0 10 22

952 341 ¢ M- 2
952 346 0 6 7
952 346 O 9 21

952 346 0 10 23

952 346 0 a3 7
952 361 0 & 4

952 341 0 9 14

¢52 361 ¢ 10 5

952 361 0 11 &

952 366 0 6 5
952 366 D 10 4

952 366 0 11 75

952 398 0 0 9 15
9382 452 © 9 7
952 508 1 10 3

952 509 0 10 9

952 510 0 10 2
952 511 @ 1 7

952 525 0 10 - 4

952 526 0 e 35

952 528 ¢ g 21

952 529 O 6 13

952 538 b & 6

952 538 0 10 12

952 538 © 11 6

252 603 ¢ 8 20

g52 603 O

70

Bestell-Nr. Tafel Abb.
952 604 0 8 24
952 604 0 9 36
953 008 0 12 1
953 015 0 12 1
953 016 0 12 1
953 030 0 12 1
953 032 0 12 1
953 108 0 12 4
953 112 1 12 4
953 132 0 12 . 4
953 215 0 12 2
953 216 0 12 2
953 230 0 12 . 2
953 2320 12 2
953 236 0 12 2
953 308 1 12 3
953 3150 12 3
953 3240 12 3
953 332 0. 12 3
953 701 1 25 1%
953 710 0 18 1
953 714 0 18 %
953 715 0 18 6
953 718 0 48 S
953 723 0 18 2
953 724°0 18 2
953 7821 8 1
953 7821 9 2
953 783 1 8 2
953 7831 9 3
953 784 1 8 4
953 7841 9 6
953 8271 ¢ 139
954 002 1 17 20
954 013 0 17 6
954 D14 0 17 16
9564 027 0 17 11
954 031 0 17 10
954 033 0 17 12
954 035 0 17 1
954 037 0 17 &
954 039 0 17 3
954 041 0 17 B
954 043 0 17 17
954 071 0 17 9
955 261 0 44 26
955 261 0 .45 26
955 337 2 44 15
955 348 1 45 16

Bestell-Nr.

Tafel Abb.

Bestell-Nr.

Tafel Abb.




SCHNEID ~ LADEWAGEN - T URGB O

TURBO 2100 ab Nr, TB 21/7001%
TURBG 2100 Ti ab Nr, TB 21/7004
TURBO 2312 ab Nr. T8 23/ 917
TURBO 2312 Ti ab Nr, TH® 23/ 917
TURBO 2335 ab Nr. TB 23/ 679

Bauj. 1988

Btand: Mai

1988

ET=-Liste Nr, 331-1

- ET-Nummesr
Kratzboden kpl,: TB 2100¢ 12 U-teisten 1,65/1,10 Abstd, 7331 816 O
TB 2312 w.2335: 14 U-Leisten 1,65/1,10 Abstd. 347 282 2
TB 2100 Ti:+ 12 U-leisten 1,37/1,10 Abstd. _331 892 0O
TB 2312 Ti: 14 U-Leisten 1,37/1,10 Abstd., 347 501 1
Kratzboden~Kette: T8 2100: 10x31 - 193 G1, -~ 5983 1lg, - 922 H66 O
T8 2312 u,2335: 10x31 - 233 Gl., - 7223 1g, - 922 574 0
T8 2100 Ti: 10x31 - 185 Gl. - 5735 lg, = 922 599 0
TB 2312 Ti: 10x31 - 229 Gl., - 6975 l1lg. - 922 583 0O
Kratzb,-Leiste: 2100/2312/2335 U-Leiste 1,65 / 1,10 m Abstd. 347 769 1
TB 2100/2312 Ti: U-Leiste 1,37 / 1,10 m Abstd. 347 428 2
Kratzb,~Wslles 2100/2312/2335; # 48.~- 1995 mm lang ° 345 202 2
R TB 2100/2312 Ti: ﬂ_au-- 1705 mm lang 347 503 1
NuBkettenrad: 40 Bohrg, = 10x31 mm Ketts 200 576 3
Nasenkeil dazu 10x8x56 915 544 0
Umlenkrolle: f. Kratzboden.- vorn - 200 577 1
Deichsel: o - Zuggabel oben . 331 697 O
Hitchdeichsel: - : 331 713 0O
Hydraul, Deichsal obe 331 379 0
Hydraul, Hitchdeichssel 347 800 7
Hydraulikzylinder 341 220 O
Dichtungssatz, dazu. -921 408 0O
Stitzrad kpl,: Rad-f# 320 x 80 954 002 1
: Spindel dazu lose . 954 039 0
: Spindelmutter 954 043 0
Seilzugbremse: normal: 4600/8000 1lq. kpl, 345 681 O
. wenn M8-Trac: 6100/9500 1g, kpl, 347 898 1
Getriebe kpl, (vorn: kpl, montiert kpl., 331 170 3
Tellerrad 31 Z, M-5,5 341 952 1
Kegelritzel 14 Z, M-5,5 341 953 1
Djchtung 331 171 Q
Yorschub: Schné@pperrad 40 B8ghrg. 202 023 2
Yorschubklinke 202 092 2
‘ Regulierscheibs 345 523 1
Rbstreifer: bei 35 Messer: 3Ix66,5x1390 innen (19 Stck.) 247 702 5
" n " schmal, 31 breit, auBen- 331 893 O
bel 12 Messer: schmal, 42 breit, auBen 331 994 0
Messer: : 5x307x280 ( 0/2/4/6/12/18/35) 347 216 &
Rohr f, Fremdk,-Sicherga bei 12 Messer 331 478 0
bei 35 Messer _ . 347 208 7
Messerstange: 25x15x1820 1q, 347 703 6
SR Pick=-up kpl, ) S kpl. verzinkte Rusfihrg. 331 197 1
. Einzelteile: Aufnahmezinken 938 148 1 - Laufbslzem 938 080 O
S . . Druckplatte ~ 938 054 1 - Laufrelle LR 5202 938 081 O
Seitenteil re. 938 166 0 - Exzenterarm. - 938 136 1
Abstreiferholm 938 167 O - Einspannbuchse =~ 937 982 0O
Seitenteil 1i. 938 168 0 = Aufspannbuchse 935 900 O
Zinkentréger 538 149 1 - Zinkenfihrung 938 154 1
Antriebswelle ~ 938 146 3 ~ Apstraifer 938 150 1
| =pernlattEte ra. 978 149 1 w | oa;rogwmlobkbs 42 Ay a0 N



Das Erfolgsprogramm




Erntetechnik
Turboméher TA/TF
Scheibenméher AM
Ladewagen
Schneid-Lade- und Dosierwagen Turbo
Rundballenpressen KR
Mais Chopper

Transporttechnik
Einachs-Dreiseitenkipper
Zweiachs-Dreiseitenkipper
Stalldungstreuer Optimat

Bodenbearbeiiung
KRONEvatoren
KRONErotoren
TURBOrotoren
Baukasten-Volidrehpfliige

Nutzfahrzeuge
flr den rationalen Glitertransport

VDV 0.3-3.88



